

鏡

1. 工事名

|      |                   |
|------|-------------------|
| 工事名  | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事 |
| 工事地名 | 鳥取河川国道事務所管内       |

2. 工事内容

|           |                                                              |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和 6年 9月                                                     | 12) 設 計 年 月   | 令和 6年 6月     |
| 2) 事務所名   | 鳥取河川国道事務所 道路管理第二課                                            | 13) 機械損料一括補正  | 1 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 3054010019                                                   | 14) 単価適用年月    | 2024年 7月     |
| 4) 契約区分   | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 15) 歩掛適用年月    | 2024年 7月     |
| 5) 変更回数   | 0回                                                           | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種  | 道路維持工事                                                       | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量  | 1式                                                           | 18) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期    | 175日間 自 令和 6年 9月 7日<br>(当初) 至 令和 7年 2月28日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県  | 鳥取県                                                          | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地 区   | 鳥取                                                           | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道373号                                                     | 22) 処 分 費 等   | 0            |
|           |                                                              | 23) 公 告 日     | 令和 6年 6月18日  |
|           |                                                              | 24) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|           |                                                              |               |              |

3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|           |        |           |          |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事 (当 初) |    |     |            |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |      |
|---------------|-------------------------|----|-----|------------|------------|------|---------|------|------|
|               |                         |    |     |            |            | 工事区分 | 道路修繕    | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価         | 金額         |      |         |      | 摘要   |
| 道路修繕<br>鳥取地区① |                         | 式  | 1   |            | 25,665,200 |      |         |      |      |
| トンネル工         |                         | 式  | 1   |            | 24,986,400 |      |         |      |      |
| 剥落防止工         |                         | 式  | 1   |            | 22,094,400 |      |         |      |      |
| 剥落防止A         | FRPメッシュ                 | m2 | 10  | 89,420     | 894,200    |      |         |      | 単-1号 |
| 剥落防止B         | はつり＋劣化防止コーティング          | m2 | 0.1 | 13,390,000 | 1,339,000  |      |         |      | 単-2号 |
| 剥落防止C         | 炭素繊維シート                 | m2 | 36  | 551,700    | 19,861,200 |      |         |      | 単-3号 |
| 断面修復工         |                         | 式  | 1   |            | 2,892,000  |      |         |      |      |
| 断面修復A         | ポリマーセメントモルタル Mt=5.0cm   | m2 | 2   | 1,446,000  | 2,892,000  |      |         |      | 単-4号 |
| 仮設工           |                         | 式  | 1   |            | 678,800    |      |         |      |      |
| 交通管理工         |                         | 式  | 1   |            | 678,800    |      |         |      |      |
| 交通誘導警備員       |                         | 人日 | 10  | 26,060     | 260,600    |      |         |      | 単-5号 |
| 交通誘導警備員       |                         | 人日 | 20  | 20,910     | 418,200    |      |         |      | 単-6号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事 (当 初) |    |    |    |    | 事業区分        | 道路維持・修繕 |      |      |
|---------------|-------------------------|----|----|----|----|-------------|---------|------|------|
|               |                         |    |    |    |    | 工事区分        | 道路修繕    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 直接工事費         |                         |    | 式  | 1  |    | 25,665,200  |         |      |      |
| 共通仮設費         |                         |    | 式  | 1  |    | 3,971,800   |         |      |      |
| 共通仮設費         |                         |    | 式  | 1  |    | 389,800     |         |      |      |
| 技術管理費         |                         |    | 式  | 1  |    | 58,800      |         |      |      |
| 道路施設基本データ作成費用 |                         |    | 式  | 1  |    | 58,800      |         |      | 内-1号 |
| 現場環境改善費（率計上）  |                         |    | 式  | 1  |    | 331,000     |         |      |      |
| 共通仮設費（率計上）    |                         |    | 式  | 1  |    | 3,582,000   |         |      |      |
| 純工事費          |                         |    | 式  | 1  |    | 29,637,000  |         |      |      |
| 現場管理費         |                         |    | 式  | 1  |    | 14,620,000  |         |      |      |
| 工事原価          |                         |    | 式  | 1  |    | 115,410,020 |         |      |      |
| 一般管理費等        |                         |    | 式  | 1  |    | 16,489,980  |         |      |      |
| 工事価格          |                         |    | 式  | 1  |    | 131,900,000 |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路維持・修繕 |    |  |
|---------------|----------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|----|--|
|               |                            |    |    |    |             | 工事区分 | 道路修繕    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 消費税相当額        |                            | 式  | 1  |    | 13,190,000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                            | 式  | 1  |    | 145,090,000 |      |         |    |  |
|               |                            |    |    |    |             |      |         |    |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |    |      |            |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|---------------|----------------------------|----|------|------------|-----------|------|---------|------|--|
|               |                            |    |      |            |           | 工事区分 | 道路修繕    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価         | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路修繕<br>鳥取地区② |                            | 式  | 1    |            | 2,923,370 |      |         |      |  |
| トンネル工         |                            | 式  | 1    |            | 2,244,570 |      |         |      |  |
| 剥落防止工         |                            | 式  | 1    |            | 2,244,570 |      |         |      |  |
| 剥落防止A         | FRPメッシュ                    | m2 | 19   | 81,030     | 1,539,570 |      |         | 単-1号 |  |
| 剥落防止B         | はつり＋劣化防止コーティング             | m2 | 0.06 | 11,750,000 | 705,000   |      |         | 単-2号 |  |
| 仮設工           |                            | 式  | 1    |            | 678,800   |      |         |      |  |
| 交通管理工         |                            | 式  | 1    |            | 678,800   |      |         |      |  |
| 交通誘導警備員       |                            | 人日 | 10   | 26,060     | 260,600   |      |         | 単-3号 |  |
| 交通誘導警備員       |                            | 人日 | 20   | 20,910     | 418,200   |      |         | 単-4号 |  |
| 直接工事費         |                            | 式  | 1    |            | 2,923,370 |      |         |      |  |
| 共通仮設費         |                            | 式  | 1    |            | 939,000   |      |         |      |  |
| 共通仮設費         |                            | 式  | 1    |            | 58,000    |      |         |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |    |    |    |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |    |  |
|---------------|----------------------------|----|----|----|-----------|------|---------|----|--|
|               |                            |    |    |    |           | 工事区分 | 道路修繕    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                            | 式  | 1  |    | 58,000    |      |         |    |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                            | 式  | 1  |    | 881,000   |      |         |    |  |
| 純工事費          |                            | 式  | 1  |    | 3,862,370 |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                            | 式  | 1  |    | 2,643,000 |      |         |    |  |
| 工事原価          |                            | 式  | 1  |    | 6,505,370 |      |         |    |  |
|               |                            |    |    |    |           |      |         |    |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |           |    |    |         | 事業区分      | 道路維持・修繕 |      |      |
|---------------|----------------------------|-----------|----|----|---------|-----------|---------|------|------|
|               |                            |           |    |    |         | 工事区分      | 道路修繕    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                            | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路修繕<br>鳥取地区③ |                            |           | 式  | 1  |         | 1,548,230 |         |      |      |
| トンネル工         |                            |           | 式  | 1  |         | 869,430   |         |      |      |
| 剥落防止工         |                            |           | 式  | 1  |         | 81,030    |         |      |      |
| 剥落防止A         |                            | FRPメッシュ   |    |    |         |           |         |      | 単-1号 |
|               |                            |           | m2 | 1  | 81,030  | 81,030    |         |      |      |
| 漏水対策工         |                            |           | 式  | 1  |         | 788,400   |         |      |      |
| 導水樋A          |                            | 導水幅 W=210 |    |    |         |           |         |      | 単-2号 |
|               |                            |           | m  | 6  | 131,400 | 788,400   |         |      |      |
| 仮設工           |                            |           | 式  | 1  |         | 678,800   |         |      |      |
| 交通管理工         |                            |           | 式  | 1  |         | 678,800   |         |      |      |
| 交通誘導警備員       |                            |           |    |    |         |           |         |      | 単-3号 |
|               |                            |           | 人日 | 10 | 26,060  | 260,600   |         |      |      |
| 交通誘導警備員       |                            |           |    |    |         |           |         |      | 単-4号 |
|               |                            |           | 人日 | 20 | 20,910  | 418,200   |         |      |      |
| 直接工事費         |                            |           | 式  | 1  |         | 1,548,230 |         |      |      |
| 共通仮設費         |                            |           | 式  | 1  |         | 569,000   |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |    |    |    |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |    |  |
|---------------|----------------------------|----|----|----|-----------|------|---------|----|--|
|               |                            |    |    |    |           | 工事区分 | 道路修繕    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 共通仮設費         |                            | 式  | 1  |    | 35,000    |      |         |    |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                            | 式  | 1  |    | 35,000    |      |         |    |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                            | 式  | 1  |    | 534,000   |      |         |    |  |
| 純工事費          |                            | 式  | 1  |    | 2,117,230 |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                            | 式  | 1  |    | 1,595,000 |      |         |    |  |
| 工事原価          |                            | 式  | 1  |    | 3,712,230 |      |         |    |  |
|               |                            |    |    |    |           |      |         |    |  |

## 設計内訳書

| 工事名              | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事 (当 初) |    |    |        |         | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |      |
|------------------|-------------------------|----|----|--------|---------|------|---------|------|------|
|                  |                         |    |    |        |         | 工事区分 | 道路修繕    | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      |      |         |      | 摘要   |
| 道路修繕<br>鳥取地区④    |                         | 式  | 1  |        | 857,640 |      |         |      |      |
| トンネル工            |                         | 式  | 1  |        | 178,840 |      |         |      |      |
| 剥落防止工            |                         | 式  | 1  |        | 178,840 |      |         |      |      |
| 剥落防止A            | FRPメッシュ                 | m2 | 2  | 89,420 | 178,840 |      |         |      | 単-1号 |
| 仮設工              |                         | 式  | 1  |        | 678,800 |      |         |      |      |
| 交通管理工            |                         | 式  | 1  |        | 678,800 |      |         |      |      |
| 交通誘導警備員          |                         | 人日 | 10 | 26,060 | 260,600 |      |         |      | 単-2号 |
| 交通誘導警備員          |                         | 人日 | 20 | 20,910 | 418,200 |      |         |      | 単-3号 |
| 道路修繕<br>気高第二トンネル |                         | 式  | 1  |        | 857,640 |      |         |      |      |
| トンネル工            |                         | 式  | 1  |        | 178,840 |      |         |      |      |
| 剥落防止工            |                         | 式  | 1  |        | 178,840 |      |         |      |      |
| 剥落防止A            | FRPメッシュ                 | m2 | 2  | 89,420 | 178,840 |      |         |      | 単-4号 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |    |    |    |        | 事業区分      | 道路維持・修繕 |      |      |
|---------------|----------------------------|----|----|----|--------|-----------|---------|------|------|
|               |                            |    |    |    |        | 工事区分      | 道路修繕    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                            | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 仮設工           |                            |    | 式  | 1  |        | 678,800   |         |      |      |
| 交通管理工         |                            |    | 式  | 1  |        | 678,800   |         |      |      |
| 交通誘導警備員       |                            |    | 人日 | 10 | 26,060 | 260,600   |         |      | 単-5号 |
| 交通誘導警備員       |                            |    | 人日 | 20 | 20,910 | 418,200   |         |      | 単-6号 |
| 直接工事費         |                            |    | 式  | 1  |        | 1,715,280 |         |      |      |
| 共通仮設費         |                            |    | 式  | 1  |        | 630,000   |         |      |      |
| 共通仮設費         |                            |    | 式  | 1  |        | 38,000    |         |      |      |
| 現場環境改善費（率計上）  |                            |    | 式  | 1  |        | 38,000    |         |      |      |
| 共通仮設費（率計上）    |                            |    | 式  | 1  |        | 592,000   |         |      |      |
| 純工事費          |                            |    | 式  | 1  |        | 2,345,280 |         |      |      |
| 現場管理費         |                            |    | 式  | 1  |        | 1,738,000 |         |      |      |
| 工事原価          |                            |    | 式  | 1  |        | 4,083,280 |         |      |      |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |         |    |    |        | 事業区分      | 道路維持・修繕 |      |      |
|---------------|----------------------------|---------|----|----|--------|-----------|---------|------|------|
|               |                            |         |    |    |        | 工事区分      | 道路修繕    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                            | 規格      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路修繕<br>鳥取地区⑤ |                            |         | 式  | 1  |        | 4,255,600 |         |      |      |
| トンネル工         |                            |         | 式  | 1  |        | 3,576,800 |         |      |      |
| 剥落防止工         |                            |         | 式  | 1  |        | 3,576,800 |         |      |      |
| 剥落防止A         |                            | FRPメッシュ |    |    |        |           |         |      | 単-1号 |
|               |                            |         | m2 | 40 | 89,420 | 3,576,800 |         |      |      |
| 仮設工           |                            |         | 式  | 1  |        | 678,800   |         |      |      |
| 交通管理工         |                            |         | 式  | 1  |        | 678,800   |         |      |      |
| 交通誘導警備員       |                            |         |    |    |        |           |         |      | 単-2号 |
|               |                            |         | 人日 | 10 | 26,060 | 260,600   |         |      |      |
| 交通誘導警備員       |                            |         |    |    |        |           |         |      | 単-3号 |
|               |                            |         | 人日 | 20 | 20,910 | 418,200   |         |      |      |
| 直接工事費         |                            |         | 式  | 1  |        | 4,255,600 |         |      |      |
| 共通仮設費         |                            |         | 式  | 1  |        | 1,202,000 |         |      |      |
| 共通仮設費         |                            |         | 式  | 1  |        | 79,000    |         |      |      |
| 現場環境改善費（率計上）  |                            |         | 式  | 1  |        | 79,000    |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |    |    |    |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |    |  |
|---------------|----------------------------|----|----|----|-----------|------|---------|----|--|
|               |                            |    |    |    |           | 工事区分 | 道路修繕    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                            | 式  | 1  |    | 1,123,000 |      |         |    |  |
| 純工事費          |                            | 式  | 1  |    | 5,457,600 |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                            | 式  | 1  |    | 3,533,000 |      |         |    |  |
| 工事原価          |                            | 式  | 1  |    | 8,990,600 |      |         |    |  |
|               |                            |    |    |    |           |      |         |    |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |    |      |           |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|---------------|----------------------------|----|------|-----------|-----------|------|---------|------|--|
|               |                            |    |      |           |           | 工事区分 | 道路修繕    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量   | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路修繕<br>美作地区① |                            | 式  | 1    |           | 2,973,160 |      |         |      |  |
| トンネル工         |                            | 式  | 1    |           | 2,235,260 |      |         |      |  |
| 剥落防止工         |                            | 式  | 1    |           | 2,188,340 |      |         |      |  |
| 剥落防止A         | FRPメッシュ                    | m2 | 4    | 96,110    | 384,440   |      |         | 単-1号 |  |
| 剥落防止C         | 炭素繊維シート                    | m2 | 3    | 601,300   | 1,803,900 |      |         | 単-2号 |  |
| 断面修復工         |                            | 式  | 1    |           | 46,920    |      |         |      |  |
| 断面修復A         | ポリマーセメントモルタル Mt=5.0cm      | m2 | 0.03 | 1,564,000 | 46,920    |      |         | 単-3号 |  |
| 仮設工           |                            | 式  | 1    |           | 737,900   |      |         |      |  |
| 交通管理工         |                            | 式  | 1    |           | 737,900   |      |         |      |  |
| 交通誘導警備員       |                            | 人日 | 10   | 26,990    | 269,900   |      |         | 単-4号 |  |
| 交通誘導警備員       |                            | 人日 | 20   | 23,400    | 468,000   |      |         | 単-5号 |  |
| 直接工事費         |                            | 式  | 1    |           | 2,973,160 |      |         |      |  |

設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事 (当 初) |    |    |    |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |    |
|---------------|-------------------------|----|----|----|-----------|------|---------|------|----|
|               |                         |    |    |    |           | 工事区分 | 道路修繕    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        |      | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費         |                         | 式  | 1  |    | 950,000   |      |         |      |    |
| 共通仮設費         |                         | 式  | 1  |    | 59,000    |      |         |      |    |
| 現場環境改善費（率計上）  |                         | 式  | 1  |    | 59,000    |      |         |      |    |
| 共通仮設費（率計上）    |                         | 式  | 1  |    | 891,000   |      |         |      |    |
| 純工事費          |                         | 式  | 1  |    | 3,923,160 |      |         |      |    |
| 現場管理費         |                         | 式  | 1  |    | 2,677,000 |      |         |      |    |
| 工事原価          |                         | 式  | 1  |    | 6,600,160 |      |         |      |    |
|               |                         |    |    |    |           |      |         |      |    |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |                       |    |    |           | 事業区分      | 道路維持・修繕 |      |      |
|---------------|----------------------------|-----------------------|----|----|-----------|-----------|---------|------|------|
|               |                            |                       |    |    |           | 工事区分      | 道路修繕    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                            | 規格                    | 単位 | 数量 | 単価        | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路修繕<br>美作地区② |                            |                       | 式  | 1  |           | 9,469,820 |         |      |      |
| トンネル工         |                            |                       | 式  | 1  |           | 8,731,920 |         |      |      |
| 剥落防止工         |                            |                       | 式  | 1  |           | 5,603,920 |         |      |      |
| 剥落防止A         |                            | FRPメッシュ               |    |    |           |           |         |      | 単-1号 |
|               |                            |                       | m2 | 2  | 96,110    | 192,220   |         |      |      |
| 剥落防止C         |                            | 炭素繊維シート               |    |    |           |           |         |      | 単-2号 |
|               |                            |                       | m2 | 9  | 601,300   | 5,411,700 |         |      |      |
| 断面修復工         |                            |                       | 式  | 1  |           | 3,128,000 |         |      |      |
| 断面修復A         |                            | ポリマーセメントモルタル Mt=5.0cm |    |    |           |           |         |      | 単-3号 |
|               |                            |                       | m2 | 2  | 1,564,000 | 3,128,000 |         |      |      |
| 仮設工           |                            |                       | 式  | 1  |           | 737,900   |         |      |      |
| 交通管理工         |                            |                       | 式  | 1  |           | 737,900   |         |      |      |
| 交通誘導警備員       |                            |                       | 人日 | 10 | 26,990    | 269,900   |         |      | 単-4号 |
| 交通誘導警備員       |                            |                       | 人日 | 20 | 23,400    | 468,000   |         |      | 単-5号 |
| 直接工事費         |                            |                       | 式  | 1  |           | 9,469,820 |         |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事 | (当 初) |    |    |    | 事業区分       | 道路維持・修繕 |      |    |
|---------------|-------------------|-------|----|----|----|------------|---------|------|----|
|               |                   |       |    |    |    | 工事区分       | 道路修繕    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                   | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費         |                   |       | 式  | 1  |    | 2,032,000  |         |      |    |
| 共通仮設費         |                   |       | 式  | 1  |    | 149,000    |         |      |    |
| 現場環境改善費（率計上）  |                   |       | 式  | 1  |    | 149,000    |         |      |    |
| 共通仮設費（率計上）    |                   |       | 式  | 1  |    | 1,883,000  |         |      |    |
| 純工事費          |                   |       | 式  | 1  |    | 11,501,820 |         |      |    |
| 現場管理費         |                   |       | 式  | 1  |    | 6,611,000  |         |      |    |
| 工事原価          |                   |       | 式  | 1  |    | 18,112,820 |         |      |    |
|               |                   |       |    |    |    |            |         |      |    |

# 設計内訳書

| 工事名            | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事 (当初) |    |    |         |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |      |
|----------------|------------------------|----|----|---------|-----------|------|---------|------|------|
|                |                        |    |    |         |           | 工事区分 | 道路修繕    | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        |      |         |      | 摘要   |
| 道路修繕<br>西粟倉地区① |                        | 式  | 1  |         | 5,160,560 |      |         |      |      |
| トンネル工          |                        | 式  | 1  |         | 4,422,660 |      |         |      |      |
| 剥落防止工          |                        | 式  | 1  |         | 4,422,660 |      |         |      |      |
| 剥落防止A          | FRPメッシュ                | m2 | 2  | 96,110  | 192,220   |      |         |      | 単-1号 |
| 剥落防止C          | 炭素繊維シート                | m2 | 7  | 601,300 | 4,209,100 |      |         |      | 単-2号 |
| アンカーボルト取替      | FRPメッシュ用 M6×70         | 本  | 1  | 21,340  | 21,340    |      |         |      | 単-3号 |
| 仮設工            |                        | 式  | 1  |         | 737,900   |      |         |      |      |
| 交通管理工          |                        | 式  | 1  |         | 737,900   |      |         |      |      |
| 交通誘導警備員        |                        | 人日 | 10 | 26,990  | 269,900   |      |         |      | 単-4号 |
| 交通誘導警備員        |                        | 人日 | 20 | 23,400  | 468,000   |      |         |      | 単-5号 |
| 直接工事費          |                        | 式  | 1  |         | 5,160,560 |      |         |      |      |
| 共通仮設費          |                        | 式  | 1  |         | 1,364,000 |      |         |      |      |

設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |    |    |    |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |    |  |
|---------------|----------------------------|----|----|----|------------|------|---------|----|--|
|               |                            |    |    |    |            | 工事区分 | 道路修繕    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 共通仮設費         |                            | 式  | 1  |    | 92,000     |      |         |    |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                            | 式  | 1  |    | 92,000     |      |         |    |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                            | 式  | 1  |    | 1,272,000  |      |         |    |  |
| 純工事費          |                            | 式  | 1  |    | 6,524,560  |      |         |    |  |
| 現場管理費         |                            | 式  | 1  |    | 4,106,000  |      |         |    |  |
| 工事原価          |                            | 式  | 1  |    | 10,630,560 |      |         |    |  |
|               |                            |    |    |    |            |      |         |    |  |

## 設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事<br>(当 初) |                       |    |      |           | 事業区分      | 道路維持・修繕 |      |      |
|---------------|----------------------------|-----------------------|----|------|-----------|-----------|---------|------|------|
|               |                            |                       |    |      |           | 工事区分      | 道路修繕    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                            | 規格                    | 単位 | 数量   | 単価        | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路修繕<br>鳥取地区⑥ |                            |                       | 式  | 1    |           | 6,224,000 |         |      |      |
| トンネル工         |                            |                       | 式  | 1    |           | 5,545,200 |         |      |      |
| 剥落防止工         |                            |                       | 式  | 1    |           | 5,501,820 |         |      |      |
| 剥落防止A         |                            | FRPメッシュ               | m2 | 6    | 89,420    | 536,520   |         |      | 単-1号 |
| 剥落防止C         |                            | 炭素繊維シート               | m2 | 9    | 551,700   | 4,965,300 |         |      | 単-2号 |
| 断面修復工         |                            |                       | 式  | 1    |           | 43,380    |         |      |      |
| 断面修復A         |                            | ポリマーセメントモルタル Mt=5.0cm | m2 | 0.03 | 1,446,000 | 43,380    |         |      | 単-3号 |
| 仮設工           |                            |                       | 式  | 1    |           | 678,800   |         |      |      |
| 交通管理工         |                            |                       | 式  | 1    |           | 678,800   |         |      |      |
| 交通誘導警備員       |                            |                       | 人日 | 10   | 26,060    | 260,600   |         |      | 単-4号 |
| 交通誘導警備員       |                            |                       | 人日 | 20   | 20,910    | 418,200   |         |      | 単-5号 |
| 直接工事費         |                            |                       | 式  | 1    |           | 6,224,000 |         |      |      |

設計内訳書

| 工事名           | 令和6年度鳥取管内トンネル補修工事 (当 初) |    |    |    |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |    |
|---------------|-------------------------|----|----|----|------------|------|---------|------|----|
|               |                         |    |    |    |            | 工事区分 | 道路修繕    |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         |      | 数量増減    | 金額増減 | 摘要 |
| 共通仮設費         |                         | 式  | 1  |    | 1,542,000  |      |         |      |    |
| 共通仮設費         |                         | 式  | 1  |    | 107,000    |      |         |      |    |
| 現場環境改善費（率計上）  |                         | 式  | 1  |    | 107,000    |      |         |      |    |
| 共通仮設費（率計上）    |                         | 式  | 1  |    | 1,435,000  |      |         |      |    |
| 純工事費          |                         | 式  | 1  |    | 7,766,000  |      |         |      |    |
| 現場管理費         |                         | 式  | 1  |    | 4,752,000  |      |         |      |    |
| 工事原価          |                         | 式  | 1  |    | 12,518,000 |      |         |      |    |
|               |                         |    |    |    |            |      |         |      |    |

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用  
第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称            | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                     |
|---------------|----|----|----|----|---------|------|------|------------------------|
| 道路施設基本データ作成費用 |    | 式  | 1  |    | 58, 800 |      |      | WYB00029<br><br>単一 24号 |
| 合 計           |    |    |    |    | 58, 800 |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |
|               |    |    |    |    |         |      |      |                        |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

1 次単価表

|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|-----------------|-------|----------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|---------|
|                 |       |                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一1号            | 剥落防止A | FRPメッシュ                    | 単位  | m2 | 数量      |                            | 10       | 単価                                       | 89, 420 |
| 名称              |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |         |
| 【夜間施工】（時間的制約有）  |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
| FRPメッシュ設置       |       | 筋ピッチ 50×50                 | m 2 | 10 | 68, 320 | 683, 200                   | WYB00001 |                                          |         |
| FRPメッシュ（材料費）    |       | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 |     |    |         |                            | 単一 7号    |                                          |         |
| コンクリートアンカー（材料費） |       | M6×70 SUS304               | m 2 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WYB00002 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 8号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 本   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00003 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 9号    |                                          |         |
| 固定プレート（材料費）     |       | 60×60×1. 5 SUS304          | 枚   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00004 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 10号   |                                          |         |
| 計               |       |                            |     |    |         | 894, 160                   |          |                                          |         |
| 単価              |       |                            |     |    |         | 89, 420                    | 円／m2     |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |

1 次単価表

|                |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |
|----------------|-------|------------------------|-----|----|-------------|----------------------------|----------|------------------------------------------|
|                |       |                        |     |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一2号           | 剥落防止B | はつり＋劣化防止コーティング         | 単位  | m2 | 数量          | 1                          | 単価       | 13, 390, 000                             |
| 名称             |       | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要       |                                          |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |
| コンクリートはつり落とし   |       | 平均厚 t=5cm以下            | m 2 | 1  | 7, 405, 000 | 7, 405, 000                | WYB00008 |                                          |
| 劣化防止コーティング剤散布  |       | アクリル樹脂プライマー 0. 15kg/m2 |     |    |             |                            | 単一 11号   |                                          |
|                |       |                        | m 2 | 1  | 5, 982, 000 | 5, 982, 000                | WYB00019 |                                          |
|                |       |                        |     |    |             |                            | 単一 12号   |                                          |
| 計              |       |                        |     |    |             | 13, 387, 000               |          |                                          |
| 単価             |       |                        |     |    |             | 13, 390, 000               | 円／m2     |                                          |
|                |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |
|                |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |
|                |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |
|                |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |
|                |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |
|                |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |
|                |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |

1 次単価表

|                |       |                              |     |       |          |                            |                                          |
|----------------|-------|------------------------------|-----|-------|----------|----------------------------|------------------------------------------|
|                |       |                              |     |       |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一3号           | 剥落防止C | 炭素繊維シート                      | 単位  | m2    | 数量       | 1                          | 単価<br>551, 700                           |
| 名称             |       | 規格                           | 単位  | 数量    | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |       |                              |     |       |          |                            |                                          |
| 炭素繊維シート貼付      |       | 下地処理～仕上げ(中塗り・上塗り)            | m 2 | 1     | 538, 900 | 538, 900                   | WYB00009<br>単一 13号                       |
| プライマー（材料費）     |       | エポキシ樹脂系(0. 2kg/m2)           | k g | 0. 2  | 3, 025   | 605                        | WYB00005<br>単一 14号                       |
| 不陸修正材（材料費）     |       | エポキシ樹脂系パテ(1. 5kg/m2)         | k g | 1. 5  | 1, 958   | 2, 937                     | WYB00007<br>単一 15号                       |
| 炭素繊維シート（材料費）   |       | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2900N/mm2 | m 2 | 1     | 6, 252   | 6, 252                     | WYB00010<br>単一 16号                       |
| 含浸接着剤（材料費）     |       | エポキシ樹脂系(0. 6kg/m2)           | k g | 0. 6  | 3, 025   | 1, 815                     | WYB00011<br>単一 17号                       |
| 仕上げ材（材料費）      |       | エポキシ樹脂系中塗(0. 15kg/m2)        | k g | 0. 15 | 2, 035   | 305. 25                    | WYB00012<br>単一 18号                       |
| 仕上げ材（材料費）      |       | フッ素樹脂系上塗(0. 15kg/m2)         | k g | 0. 15 | 5, 500   | 825                        | WYB00013<br>単一 19号                       |
| 計              |       |                              |     |       |          | 551, 639. 25               |                                          |
| 単価             |       |                              |     |       |          | 551, 700                   | 円／m2                                     |
|                |       |                              |     |       |          |                            |                                          |

1 次単価表

|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|----------------|-------|--------------------------------------|-----|-------|--------------|----------------------------|----------|------------------------------------------|-------------|
|                |       |                                      |     |       |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一4号           | 断面修復A | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | 単位  | m2    | 数量           |                            | 1        | 単価                                       | 1, 446, 000 |
| 名称             |       | 規格                                   | 単位  | 数量    | 単価           | 金額                         | 摘要       |                                          |             |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
| 断面修復工（左官工）     |       | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | m 3 | 0. 05 | 28, 480, 000 | 1, 424, 000                | WYB00017 |                                          |             |
| 断面修復材（材料費）     |       | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル           |     |       |              |                            | 単一 20号   |                                          |             |
|                |       |                                      | m 3 | 0. 05 | 434, 200     | 21, 710                    | WYB00006 |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            | 単一 21号   |                                          |             |
| 計              |       |                                      |     |       |              | 1, 445, 710                |          |                                          |             |
| 単価             |       |                                      |     |       |              | 1, 446, 000                | 円／m2     |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一5号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 060 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 26, 060 | 26, 060                    | WB010211<br>単一 22号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 26, 060                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                     |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一6号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 20, 910 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 20, 910 | 20, 910                    | WB010212<br>単一 23号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 20, 910                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 20, 910                    | 円／人日                                     |         |

参考資料（１）

|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |
|-------------------|-------------|------------|----|-----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|                   |             |            |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |         |
| 単一7号              | F R Pメッシュ設置 | 筋ピッチ 50×50 | 単位 | m 2 | 数量      | 10                         | 単価                                        | 68, 320 |
| 名称                |             | 規格         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 土木一般世話役           |             |            | 人  | 2   | 43, 215 | 86, 430                    |                                           |         |
| 特殊作業員             |             |            | 人  | 4   | 38, 413 | 153, 652                   |                                           |         |
| 普通作業員             |             |            | 人  | 4   | 29, 877 | 119, 508                   |                                           |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |             |            | 式  | 1   |         | 323, 610                   |                                           |         |
| 計                 |             |            |    |     |         | 683, 200                   |                                           |         |
| 単価                |             |            |    |     |         | 68, 320                    | 円／m 2                                     |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |

## 参考資料（１）

|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |
|---------|--------------|----------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |              |                            |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一8号    | FRPメッシュ（材料費） | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       |         |
|         |              |                            |     |      |        | 1                          |                                          | 12, 600 |
| 名称      |              | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
| FRPメッシュ |              | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | m 2 | 1. 4 | 9, 000 | 12, 600                    |                                          |         |
| 計       |              |                            |     |      |        | 12, 600                    |                                          |         |
| 単価      |              |                            |     |      |        | 12, 600                    | 円／m 2                                    |         |
|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |

|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|            |                 |              |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一9号       | コンクリートアンカー（材料費） | M6×70 SUS304 | 単位 | 本      | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|            |                 |              |    |        |     | 1                          |                                          | 531 |
| 名称         |                 | 規格           | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| コンクリートアンカー |                 | M6×70 SUS304 | 本  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
| 計          |                 |              |    |        |     | 531                        |                                          |     |
| 単価         |                 |              |    |        |     | 531                        | 円／本                                      |     |
|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |

参考資料（１）

|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|--------|-------------|-------------------|----|--------|-----|----------------------------|-----|------------------------------------------|-----|
|        |             |                   |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一10号  | 固定プレート（材料費） | 60×60×1. 5 SUS304 | 単位 | 枚      | 数量  |                            | 1   | 単価                                       | 531 |
| 名称     |             | 規格                | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要  |                                          |     |
| 固定プレート |             | 60×60×1. 5 SUS304 |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   | 枚  | 1. 687 | 315 | 531                        |     |                                          |     |
| 計      |             |                   |    |        |     | 531                        |     |                                          |     |
| 単価     |             |                   |    |        |     | 531                        | 円／枚 |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                   |              |             |    |      |         |             |       |             |
|-------------------|--------------|-------------|----|------|---------|-------------|-------|-------------|
| 単一11号             | コンクリートはつり落とし | 平均厚 t=5cm以下 | 単位 | m 2  | 数量      | 0. 1        | 単価    | 7, 405, 000 |
| 名称                |              | 規格          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額          | 摘要    |             |
| 土木一般世話役           |              |             | 人  | 2. 6 | 43, 215 | 112, 359    |       |             |
| 特殊作業員             |              |             | 人  | 5. 2 | 38, 413 | 199, 747    |       |             |
| 普通作業員             |              |             | 人  | 2. 6 | 29, 877 | 77, 680     |       |             |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |              |             | 式  | 1    |         | 350, 714    |       |             |
| 計                 |              |             |    |      |         | 740, 500    |       |             |
| 単価                |              |             |    |      |         | 7, 405, 000 | 円／m 2 |             |
|                   |              |             |    |      |         |             |       |             |
|                   |              |             |    |      |         |             |       |             |
|                   |              |             |    |      |         |             |       |             |
|                   |              |             |    |      |         |             |       |             |
|                   |              |             |    |      |         |             |       |             |

参考資料（１）

|                   |               |                        |     |        |         |             |                   |
|-------------------|---------------|------------------------|-----|--------|---------|-------------|-------------------|
|                   |               |                        |     |        |         | 単価使用年月      | 2024. 07          |
|                   |               |                        |     |        |         | 歩掛使用年月      | 2024. 07          |
|                   |               |                        |     |        |         | 労務調整係数      | 1. 000-00-00-2-71 |
| 単-12号             | 劣化防止コーティング剤散布 | アクリル樹脂プライマー 0. 15kg/m2 | 単位  | m 2    | 数量      | 0. 1        | 単価                |
| 名称                |               | 規格                     | 単位  | 数量     | 単価      | 金額          | 摘要                |
| 土木一般世話役           |               |                        | 人   | 2. 1   | 43, 215 | 90, 751     |                   |
| 特殊作業員             |               |                        | 人   | 4. 2   | 38, 413 | 161, 334    |                   |
| 普通作業員             |               |                        | 人   | 2. 1   | 29, 877 | 62, 741     |                   |
| 劣化防止コーティング剤       |               | アクリル樹脂系プライマー           | k g | 0. 015 | 4, 300  | 64          |                   |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |               |                        | 式   | 1      |         | 283, 310    |                   |
| 計                 |               |                        |     |        |         | 598, 200    |                   |
| 単価                |               |                        |     |        |         | 5, 982, 000 | 円／m 2             |
|                   |               |                        |     |        |         |             |                   |
|                   |               |                        |     |        |         |             |                   |
|                   |               |                        |     |        |         |             |                   |
|                   |               |                        |     |        |         |             |                   |

参考資料（１）

|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |
|-------------------|-----------|-------------------|----|-----|---------|----------------------------|-------|-------------------------------------------|
|                   |           |                   |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |
| 単－13号             | 炭素繊維シート貼付 | 下地処理～仕上げ(中塗り・上塗り) | 単位 | m 2 | 数量      | 10                         | 単価    | 538, 900                                  |
| 名称                |           | 規格                | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要    |                                           |
| 土木一般世話役           |           |                   | 人  | 12  | 43, 215 | 518, 580                   |       |                                           |
| 特殊作業員             |           |                   | 人  | 48  | 38, 413 | 1, 843, 824                |       |                                           |
| 普通作業員             |           |                   | 人  | 24  | 29, 877 | 717, 048                   |       |                                           |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>75% |           |                   | 式  | 1   |         | 2, 309, 548                |       |                                           |
| 計                 |           |                   |    |     |         | 5, 389, 000                |       |                                           |
| 単価                |           |                   |    |     |         | 538, 900                   | 円／m 2 |                                           |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |

## 参考資料（１）

|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|-------|------------|--------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |            |                    |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一14号 | プライマー（材料費） | エポキシ樹脂系(0. 2kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 025 |
| 名称    |            | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| プライマー |            |                    | k g | 1. 1 | 2, 750 | 3, 025                     |                                          |        |
| 計     |            |                    |     |      |        | 3, 025                     |                                          |        |
| 単価    |            |                    |     |      |        | 3, 025                     | 円／k g                                    |        |
|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |

|          |            |                      |     |      |        |                            |                                          |        |
|----------|------------|----------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |            |                      |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一15号    | 不陸修正材（材料費） | エポキシ樹脂系パテ(1. 5kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 958 |
| 名称       |            | 規格                   | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂パテ |            |                      | k g | 1. 1 | 1, 780 | 1, 958                     |                                          |        |
| 計        |            |                      |     |      |        | 1, 958                     |                                          |        |
| 単価       |            |                      |     |      |        | 1, 958                     | 円／k g                                    |        |
|          |            |                      |     |      |        |                            |                                          |        |

## 参考資料（１）

|       |              |                                |     |      |        |                            |                                          |        |
|-------|--------------|--------------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |              |                                |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一16号 | 炭素繊維シート（材料費） | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2900N/mm2   | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |              |                                |     |      |        | 1                          |                                          | 6, 252 |
|       | 名称           | 規格                             | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | 炭素繊維シート      | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2, 900N/mm2 | m 2 | 1. 2 | 5, 210 | 6, 252                     |                                          |        |
|       | 計            |                                |     |      |        | 6, 252                     |                                          |        |
|       | 単価           |                                |     |      |        | 6, 252                     | 円／m 2                                    |        |
|       |              |                                |     |      |        |                            |                                          |        |

|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|-------|------------|--------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |            |                    |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一17号 | 含浸接着剤（材料費） | エポキシ樹脂系(0. 6kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |            |                    |     |      |        | 1                          |                                          | 3, 025 |
|       | 名称         | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | エポキシ樹脂含浸材  |                    | k g | 1. 1 | 2, 750 | 3, 025                     |                                          |        |
|       | 計          |                    |     |      |        | 3, 025                     |                                          |        |
|       | 単価         |                    |     |      |        | 3, 025                     | 円／k g                                    |        |
|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|          |           |                        |     |      |        |                            |                                          |        |
|----------|-----------|------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |           |                        |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一18号    | 仕上げ材（材料費） | エポキシ樹脂系中塗 (0. 15kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|          |           |                        |     |      |        | 1                          |                                          | 2, 035 |
| 名称       |           | 規格                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂塗料 |           | 中塗り                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|          |           |                        | k g | 1. 1 | 1, 850 | 2, 035                     |                                          |        |
| 計        |           |                        |     |      |        | 2, 035                     |                                          |        |
| 単価       |           |                        |     |      |        | 2, 035                     | 円／k g                                    |        |
|          |           |                        |     |      |        |                            |                                          |        |

|         |           |                       |     |      |        |                            |                                          |        |
|---------|-----------|-----------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |           |                       |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一19号   | 仕上げ材（材料費） | フッ素樹脂系上塗 (0. 15kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|         |           |                       |     |      |        | 1                          |                                          | 5, 500 |
| 名称      |           | 規格                    | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| フッ素樹脂塗料 |           | 上塗り                   |     |      |        |                            |                                          |        |
|         |           |                       | k g | 1. 1 | 5, 000 | 5, 500                     |                                          |        |
| 計       |           |                       |     |      |        | 5, 500                     |                                          |        |
| 単価      |           |                       |     |      |        | 5, 500                     | 円／k g                                    |        |
|         |           |                       |     |      |        |                            |                                          |        |

参考資料（１）

|                   |            |                         |    |     |         |              |                   |
|-------------------|------------|-------------------------|----|-----|---------|--------------|-------------------|
|                   |            |                         |    |     |         | 単価使用年月       | 2024. 07          |
|                   |            |                         |    |     |         | 歩掛使用年月       | 2024. 07          |
|                   |            |                         |    |     |         | 労務調整係数       | 1. 000-00-00-2-71 |
| 単－20号             | 断面修復工（左官工） | ポ リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | 単位 | m 3 | 数量      | 0. 1         | 単価                |
| 名称                |            | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価      | 金額           | 28, 480, 000      |
| 土木一般世話役           |            |                         | 人  | 10  | 43, 215 | 432, 150     | 摘要                |
| 特殊作業員             |            |                         | 人  | 20  | 38, 413 | 768, 260     |                   |
| 普通作業員             |            |                         | 人  | 10  | 29, 877 | 298, 770     |                   |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |            |                         | 式  | 1   |         | 1, 348, 820  |                   |
| 計                 |            |                         |    |     |         | 2, 848, 000  |                   |
| 単価                |            |                         |    |     |         | 28, 480, 000 | 円／m 3             |
|                   |            |                         |    |     |         |              |                   |
|                   |            |                         |    |     |         |              |                   |
|                   |            |                         |    |     |         |              |                   |
|                   |            |                         |    |     |         |              |                   |
|                   |            |                         |    |     |         |              |                   |

参考資料（１）

|       |            |                            |     |       |          |                            |                                          |          |
|-------|------------|----------------------------|-----|-------|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|       |            |                            |     |       |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一21号 | 断面修復材（材料費） | ポ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル | 単位  | m 3   | 数量       |                            | 単価                                       |          |
|       |            |                            |     |       |          | 1                          |                                          | 434, 200 |
| 名称    |            | 規格                         | 単位  | 数量    | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 断面修復材 |            | ポ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル | m 3 | 1. 18 | 368, 000 | 434, 240                   |                                          |          |
| 計     |            |                            |     |       |          | 434, 240                   |                                          |          |
| 単価    |            |                            |     |       |          | 434, 200                   | 円／m 3                                    |          |
|       |            |                            |     |       |          |                            |                                          |          |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一22号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                        |         |
|          |          |    |    |    |         | 1                          |                                           | 26, 060 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 26, 052 | 26, 052                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 8                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 26, 060                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                      |         |

参考資料（1）

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一23号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                        |         |
|          |          |    |    |    |         | 1                          |                                           | 20, 910 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 20, 904 | 20, 904                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 6                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 20, 910                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 20, 910                    | 円／人日                                      |         |

|          |               |    |    |       |         |                            |                                          |         |
|----------|---------------|----|----|-------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |               |    |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一24号    | 道路施設基本データ作成費用 |    | 単位 | 式     | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|          |               |    |    |       |         | 1                          |                                          | 58, 800 |
| 名称       |               | 規格 | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 技術員      |               |    | 人  | 1. 75 | 33, 600 | 58, 800                    |                                          |         |
| 諸雑費（まるめ） |               |    | 式  | 1     |         | 0                          |                                          |         |
| 計        |               |    |    |       |         | 58, 800                    |                                          |         |
| 単価       |               |    |    |       |         | 58, 800                    | 円／式                                      |         |

1 次単価表

|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|-----------------|-------|----------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|---------|
|                 |       |                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一1号            | 剥落防止A | FRPメッシュ                    | 単位  | m2 | 数量      |                            | 10       | 単価                                       | 81, 030 |
| 名称              |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |         |
| 【夜間施工】          |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
| FRPメッシュ設置       |       | 筋ピッチ 50×50                 | m 2 | 10 | 59, 930 | 599, 300                   | WYB00001 |                                          |         |
| FRPメッシュ（材料費）    |       | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 |     |    |         |                            | 単一 5号    |                                          |         |
| コンクリートアンカー（材料費） |       | M6×70 SUS304               | m 2 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WYB00002 |                                          |         |
| 固定プレート（材料費）     |       | 60×60×1. 5 SUS304          |     |    |         |                            | 単一 6号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 本   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00003 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 7号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 枚   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00004 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 8号    |                                          |         |
| 計               |       |                            |     |    |         | 810, 260                   |          |                                          |         |
| 単価              |       |                            |     |    |         | 81, 030                    | 円／m2     |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |

1 次単価表

|               |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |              |
|---------------|-------|------------------------|-----|----|-------------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--------------|
|               |       |                        |     |    |             | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一2号          | 剥落防止B | はつり＋劣化防止コーティング         | 単位  | m2 | 数量          |                            | 1        | 単価                                       | 11, 750, 000 |
| 名称            |       | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価          | 金額                         | 摘要       |                                          |              |
| 【夜間施工】        |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |              |
| コンクリートはつり落とし  |       | 平均厚 t=5cm以下            | m 2 | 1  | 6, 496, 000 | 6, 496, 000                | WYB00006 |                                          |              |
| 劣化防止コーティング剤散布 |       | アクリル樹脂プライマー 0. 15kg/m2 |     |    |             |                            | 単一 9号    |                                          |              |
|               |       |                        | m 2 | 1  | 5, 247, 000 | 5, 247, 000                | WYB00008 |                                          |              |
|               |       |                        |     |    |             |                            | 単一 10号   |                                          |              |
| 計             |       |                        |     |    |             | 11, 743, 000               |          |                                          |              |
| 単価            |       |                        |     |    |             | 11, 750, 000               | 円／m2     |                                          |              |
|               |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |              |
|               |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |              |
|               |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |              |
|               |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |              |
|               |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |              |
|               |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |              |
|               |       |                        |     |    |             |                            |          |                                          |              |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一3号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 060 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 26, 060 | 26, 060                    | WB010211<br>単一 11号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 26, 060                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                     |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一4号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 20, 910 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 20, 910 | 20, 910                    | WB010212<br>単一 12号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 20, 910                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 20, 910                    | 円／人日                                     |         |

参考資料（１）

|                   |             |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |
|-------------------|-------------|------------|----|-----|---------|----------------------------|-------|-------------------------------------------|---------|
|                   |             |            |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一5号              | F R Pメッシュ設置 | 筋ピッチ 50×50 | 単位 | m 2 | 数量      |                            | 10    | 単価                                        | 59, 930 |
| 名称                |             | 規格         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要    |                                           |         |
| 土木一般世話役           |             |            | 人  | 2   | 37, 908 | 75, 816                    |       |                                           |         |
| 特殊作業員             |             |            | 人  | 4   | 33, 696 | 134, 784                   |       |                                           |         |
| 普通作業員             |             |            | 人  | 4   | 26, 208 | 104, 832                   |       |                                           |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |             |            | 式  | 1   |         | 283, 868                   |       |                                           |         |
| 計                 |             |            |    |     |         | 599, 300                   |       |                                           |         |
| 単価                |             |            |    |     |         | 59, 930                    | 円／m 2 |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |

参考資料（１）

|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |
|---------|--------------|----------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |              |                            |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一6号    | FRPメッシュ（材料費） | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       |         |
|         |              |                            |     |      |        | 1                          |                                          | 12, 600 |
| 名称      |              | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
| FRPメッシュ |              | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | m 2 | 1. 4 | 9, 000 | 12, 600                    |                                          |         |
| 計       |              |                            |     |      |        | 12, 600                    |                                          |         |
| 単価      |              |                            |     |      |        | 12, 600                    | 円／m 2                                    |         |
|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |

|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|            |                 |              |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一7号       | コンクリートアンカー（材料費） | M6×70 SUS304 | 単位 | 本      | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|            |                 |              |    |        |     | 1                          |                                          | 531 |
| 名称         |                 | 規格           | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| コンクリートアンカー |                 | M6×70 SUS304 | 本  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
| 計          |                 |              |    |        |     | 531                        |                                          |     |
| 単価         |                 |              |    |        |     | 531                        | 円／本                                      |     |
|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |

参考資料（１）

|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |
|--------|-------------|-------------------|----|--------|-----|----------------------------|-----|------------------------------------------|
|        |             |                   |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一8号   | 固定プレート（材料費） | 60×60×1. 5 SUS304 | 単位 | 枚      | 数量  | 1                          | 単価  | 531                                      |
| 名称     |             | 規格                | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要  |                                          |
| 固定プレート |             | 60×60×1. 5 SUS304 | 枚  | 1. 687 | 315 | 531                        |     |                                          |
| 計      |             |                   |    |        |     | 531                        |     |                                          |
| 単価     |             |                   |    |        |     | 531                        | 円／枚 |                                          |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |

参考資料（１）

|                   |              |             |    |      |         |             |                   |
|-------------------|--------------|-------------|----|------|---------|-------------|-------------------|
|                   |              |             |    |      |         | 単価使用年月      | 2024. 07          |
|                   |              |             |    |      |         | 歩掛使用年月      | 2024. 07          |
|                   |              |             |    |      |         | 労務調整係数      | 1. 000-00-00-2-50 |
| 単－9号              | コンクリートはつり落とし | 平均厚 t=5cm以下 | 単位 | m 2  | 数量      | 0. 1        | 単価                |
| 名称                |              | 規格          | 単位 | 数量   | 単価      | 金額          | 6, 496, 000       |
| 土木一般世話役           |              |             | 人  | 2. 6 | 37, 908 | 98, 560     | 摘要                |
| 特殊作業員             |              |             | 人  | 5. 2 | 33, 696 | 175, 219    |                   |
| 普通作業員             |              |             | 人  | 2. 6 | 26, 208 | 68, 140     |                   |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |              |             | 式  | 1    |         | 307, 681    |                   |
| 計                 |              |             |    |      |         | 649, 600    |                   |
| 単価                |              |             |    |      |         | 6, 496, 000 | 円／m 2             |
|                   |              |             |    |      |         |             |                   |
|                   |              |             |    |      |         |             |                   |
|                   |              |             |    |      |         |             |                   |
|                   |              |             |    |      |         |             |                   |
|                   |              |             |    |      |         |             |                   |

参考資料（１）

|                   |               |                        |     |        |         |             |                   |
|-------------------|---------------|------------------------|-----|--------|---------|-------------|-------------------|
|                   |               |                        |     |        |         | 単価使用年月      | 2024. 07          |
|                   |               |                        |     |        |         | 歩掛使用年月      | 2024. 07          |
|                   |               |                        |     |        |         | 労務調整係数      | 1. 000-00-00-2-50 |
| 単一10号             | 劣化防止コーティング剤散布 | アクリル樹脂プライマー 0. 15kg/m2 | 単位  | m 2    | 数量      | 0. 1        | 単価                |
| 名称                |               | 規格                     | 単位  | 数量     | 単価      | 金額          | 5, 247, 000<br>摘要 |
| 土木一般世話役           |               |                        | 人   | 2. 1   | 37, 908 | 79, 606     |                   |
| 特殊作業員             |               |                        | 人   | 4. 2   | 33, 696 | 141, 523    |                   |
| 普通作業員             |               |                        | 人   | 2. 1   | 26, 208 | 55, 036     |                   |
| 劣化防止コーティング剤       |               | アクリル樹脂系プライマー           | k g | 0. 015 | 4, 300  | 64          |                   |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |               |                        | 式   | 1      |         | 248, 471    |                   |
| 計                 |               |                        |     |        |         | 524, 700    |                   |
| 単価                |               |                        |     |        |         | 5, 247, 000 | 円／m 2             |
|                   |               |                        |     |        |         |             |                   |
|                   |               |                        |     |        |         |             |                   |
|                   |               |                        |     |        |         |             |                   |
|                   |               |                        |     |        |         |             |                   |

参考資料（1）

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単－11号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 26, 060 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 26, 052 | 26, 052                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 8                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 26, 060                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                      |         |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単－12号    | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 20, 910 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員B |          |    | 人  | 1  | 20, 904 | 20, 904                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 6                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 20, 910                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 20, 910                    | 円／人日                                      |         |

1 次単価表

|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|-----------------|-------|----------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|---------|
|                 |       |                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一1号            | 剥落防止A | FRPメッシュ                    | 単位  | m2 | 数量      |                            | 10       | 単価                                       | 81, 030 |
| 名称              |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |         |
| 【夜間施工】          |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
| FRPメッシュ設置       |       | 筋ピッチ 50×50                 | m 2 | 10 | 59, 930 | 599, 300                   | WYB00001 |                                          |         |
| FRPメッシュ（材料費）    |       | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 |     |    |         |                            | 単一 5号    |                                          |         |
| コンクリートアンカー（材料費） |       | M6×70 SUS304               | m 2 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WYB00002 |                                          |         |
| 固定プレート（材料費）     |       | 60×60×1. 5 SUS304          |     |    |         |                            | 単一 6号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 本   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00003 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 7号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 枚   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00004 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 8号    |                                          |         |
| 計               |       |                            |     |    |         | 810, 260                   |          |                                          |         |
| 単価              |       |                            |     |    |         | 81, 030                    | 円／m2     |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |

1 次単価表

|          |      |           |    |    |          |                            |                                          |          |
|----------|------|-----------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
| 1 次単価表   |      |           |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一2号     | 導水樋A | 導水幅 W=210 | 単位 | m  | 数量       | 1                          | 単価                                       | 131, 400 |
| 名称       |      | 規格        | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 【夜間施工】   |      |           |    |    |          |                            |                                          |          |
| 導水樋設置    |      | 導水幅 W=210 | m  | 1  | 119, 700 | 119, 700                   | WYB00006                                 |          |
| 導水樋（材料費） |      | 導水幅 W=210 |    |    |          |                            | 単一 9号                                    |          |
|          |      |           | m  | 1  | 11, 680  | 11, 680                    | WYB00014                                 |          |
|          |      |           |    |    |          |                            | 単一 10号                                   |          |
| 計        |      |           |    |    |          | 131, 380                   |                                          |          |
| 単価       |      |           |    |    |          | 131, 400                   | 円／m                                      |          |
|          |      |           |    |    |          |                            |                                          |          |
|          |      |           |    |    |          |                            |                                          |          |
|          |      |           |    |    |          |                            |                                          |          |
|          |      |           |    |    |          |                            |                                          |          |
|          |      |           |    |    |          |                            |                                          |          |
|          |      |           |    |    |          |                            |                                          |          |
|          |      |           |    |    |          |                            |                                          |          |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一3号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 060 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 26, 060 | 26, 060                    | WB010211<br>単一 11号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 26, 060                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                     |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一4号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 20, 910 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 20, 910 | 20, 910                    | WB010212<br>単一 12号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 20, 910                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 20, 910                    | 円／人日                                     |         |

# 参考資料（１）

| 参考資料（1）           |             |            |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
|-------------------|-------------|------------|----|-----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
| 単一5号              | F R Pメッシュ設置 | 筋ピッチ 50×50 | 単位 | m 2 | 数量      | 10                         | 単価                                        | 59, 930 |
| 名称                |             | 規格         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 土木一般世話役           |             |            | 人  | 2   | 37, 908 | 75, 816                    |                                           |         |
| 特殊作業員             |             |            | 人  | 4   | 33, 696 | 134, 784                   |                                           |         |
| 普通作業員             |             |            | 人  | 4   | 26, 208 | 104, 832                   |                                           |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |             |            | 式  | 1   |         | 283, 868                   |                                           |         |
| 計                 |             |            |    |     |         | 599, 300                   |                                           |         |
| 単価                |             |            |    |     |         | 59, 930                    | 円／m 2                                     |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |         |

参考資料（１）

|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |
|---------|--------------|----------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |              |                            |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一6号    | FRPメッシュ（材料費） | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       |         |
|         |              |                            |     |      |        | 1                          |                                          | 12, 600 |
| 名称      |              | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
| FRPメッシュ |              | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | m 2 | 1. 4 | 9, 000 | 12, 600                    |                                          |         |
| 計       |              |                            |     |      |        | 12, 600                    |                                          |         |
| 単価      |              |                            |     |      |        | 12, 600                    | 円／m 2                                    |         |
|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |

|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|            |                 |              |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一7号       | コンクリートアンカー（材料費） | M6×70 SUS304 | 単位 | 本      | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|            |                 |              |    |        |     | 1                          |                                          | 531 |
| 名称         |                 | 規格           | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| コンクリートアンカー |                 | M6×70 SUS304 | 本  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
| 計          |                 |              |    |        |     | 531                        |                                          |     |
| 単価         |                 |              |    |        |     | 531                        | 円／本                                      |     |
|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |
|------|-------------|-------------------|----|--------|-----|-----|-----|-----|
| 単一8号 | 固定プレート（材料費） | 60×60×1. 5 SUS304 | 単位 | 枚      | 数量  |     | 単価  |     |
|      | 名称          | 規格                | 単位 | 数量     | 単価  | 金額  | 摘要  | 531 |
|      | 固定プレート      | 60×60×1. 5 SUS304 | 枚  | 1. 687 | 315 | 531 |     |     |
|      | 計           |                   |    |        |     | 531 |     |     |
|      | 単価          |                   |    |        |     | 531 | 円／枚 |     |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |     |

参考資料（1）

|                   |       |           |    |       |         |                            |     |                                           |          |
|-------------------|-------|-----------|----|-------|---------|----------------------------|-----|-------------------------------------------|----------|
|                   |       |           |    |       |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |          |
| 単一9号              | 導水樋設置 | 導水幅 W=210 | 単位 | m     | 数量      |                            | 10  | 単価                                        | 119, 700 |
| 名称                |       | 規格        | 単位 | 数量    | 単価      | 金額                         | 摘要  |                                           |          |
| 土木一般世話役           |       |           | 人  | 2. 8  | 37, 908 | 106, 142                   |     |                                           |          |
| 特殊作業員             |       |           | 人  | 11. 2 | 33, 696 | 377, 395                   |     |                                           |          |
| 普通作業員             |       |           | 人  | 5. 6  | 26, 208 | 146, 764                   |     |                                           |          |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |       |           | 式  | 1     |         | 566, 699                   |     |                                           |          |
| 計                 |       |           |    |       |         | 1, 197, 000                |     |                                           |          |
| 単価                |       |           |    |       |         | 119, 700                   | 円／m |                                           |          |
|                   |       |           |    |       |         |                            |     |                                           |          |
|                   |       |           |    |       |         |                            |     |                                           |          |
|                   |       |           |    |       |         |                            |     |                                           |          |
|                   |       |           |    |       |         |                            |     |                                           |          |
|                   |       |           |    |       |         |                            |     |                                           |          |

参考資料（1）

|       |          |           |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------|----------|-----------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |          |           |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単－10号 | 導水樋（材料費） | 導水幅 W=210 | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 11, 680 |
| 名称    |          | 規格        | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 導水樋   |          | 導水幅 W=210 | m  | 1  | 11, 680 | 11, 680                    |                                          |         |
| 計     |          |           |    |    |         | 11, 680                    |                                          |         |
| 単価    |          |           |    |    |         | 11, 680                    | 円／m                                      |         |
|       |          |           |    |    |         |                            |                                          |         |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単－11号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 26, 060 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 26, 052 | 26, 052                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 8                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 26, 060                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                      |         |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単-12号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1       | 単価   | 20, 910 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 20, 904 | 20, 904 |      |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 6       |      |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 20, 910 |      |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 20, 910 | 円／人日 |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |

1 次単価表

|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|-----------------|-------|----------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|---------|
|                 |       |                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一1号            | 剥落防止A | FRPメッシュ                    | 単位  | m2 | 数量      |                            | 10       | 単価                                       | 89, 420 |
| 名称              |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |         |
| 【夜間施工】（時間的制約有）  |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
| FRPメッシュ設置       |       | 筋ピッチ 50×50                 | m 2 | 10 | 68, 320 | 683, 200                   | WYB00001 |                                          |         |
| FRPメッシュ（材料費）    |       | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 |     |    |         |                            | 単一 7号    |                                          |         |
| コンクリートアンカー（材料費） |       | M6×70 SUS304               | m 2 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WYB00002 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 8号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 本   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00003 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 9号    |                                          |         |
| 固定プレート（材料費）     |       | 60×60×1. 5 SUS304          | 枚   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00004 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 10号   |                                          |         |
| 計               |       |                            |     |    |         | 894, 160                   |          |                                          |         |
| 単価              |       |                            |     |    |         | 89, 420                    | 円／m2     |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一2号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 060 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 26, 060 | 26, 060                    | WB010211<br>単一 11号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 26, 060                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                     |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一3号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 20, 910 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 20, 910 | 20, 910                    | WB010212<br>単一 12号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 20, 910                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 20, 910                    | 円／人日                                     |         |

1 次単価表

|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|-----------------|-------|----------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|---------|
|                 |       |                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一4号            | 剥落防止A | FRPメッシュ                    | 単位  | m2 | 数量      |                            | 10       | 単価                                       | 89, 420 |
| 名称              |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |         |
| 【夜間施工】（時間的制約有）  |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
| FRPメッシュ設置       |       | 筋ピッチ 50×50                 | m 2 | 10 | 68, 320 | 683, 200                   | WYB00006 |                                          |         |
| FRPメッシュ（材料費）    |       | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 |     |    |         |                            | 単一 7号    |                                          |         |
| コンクリートアンカー（材料費） |       | M6×70 SUS304               | m 2 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WYB00007 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 8号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 本   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00008 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 9号    |                                          |         |
| 固定プレート（材料費）     |       | 60×60×1. 5 SUS304          | 枚   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00009 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 10号   |                                          |         |
| 計               |       |                            |     |    |         | 894, 160                   |          |                                          |         |
| 単価              |       |                            |     |    |         | 89, 420                    | 円／m2     |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一5号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 060 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 26, 060 | 26, 060                    | WB010211<br>単一 11号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 26, 060                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                     |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一6号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 20, 910 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 20, 910 | 20, 910                    | WB010212<br>単一 12号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 20, 910                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 20, 910                    | 円／人日                                     |         |

参考資料（１）

|                   |           |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |
|-------------------|-----------|------------|----|-----|---------|----------------------------|-------|-------------------------------------------|---------|
|                   |           |            |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |         |
| 単一7号              | FRPメッシュ設置 | 筋ピッチ 50×50 | 単位 | m 2 | 数量      |                            | 10    | 単価                                        | 68, 320 |
| 名称                |           | 規格         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要    |                                           |         |
| 土木一般世話役           |           |            | 人  | 2   | 43, 215 | 86, 430                    |       |                                           |         |
| 特殊作業員             |           |            | 人  | 4   | 38, 413 | 153, 652                   |       |                                           |         |
| 普通作業員             |           |            | 人  | 4   | 29, 877 | 119, 508                   |       |                                           |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |           |            | 式  | 1   |         | 323, 610                   |       |                                           |         |
| 計                 |           |            |    |     |         | 683, 200                   |       |                                           |         |
| 単価                |           |            |    |     |         | 68, 320                    | 円／m 2 |                                           |         |
|                   |           |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |
|                   |           |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |
|                   |           |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |
|                   |           |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |
|                   |           |            |    |     |         |                            |       |                                           |         |

参考資料（１）

|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |
|---------|--------------|----------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |              |                            |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一8号    | FRPメッシュ（材料費） | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       | 12, 600 |
| 名称      |              | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
| FRPメッシュ |              | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | m 2 | 1. 4 | 9, 000 | 12, 600                    |                                          |         |
| 計       |              |                            |     |      |        | 12, 600                    |                                          |         |
| 単価      |              |                            |     |      |        | 12, 600                    | 円／m 2                                    |         |
|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |

|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|            |                 |              |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一9号       | コンクリートアンカー（材料費） | M6×70 SUS304 | 単位 | 本      | 数量  |                            | 単価                                       | 531 |
| 名称         |                 | 規格           | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| コンクリートアンカー |                 | M6×70 SUS304 | 本  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
| 計          |                 |              |    |        |     | 531                        |                                          |     |
| 単価         |                 |              |    |        |     | 531                        | 円／本                                      |     |
|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |

参考資料（１）

|        |             |                   |    |        |     |                            |                                          |     |
|--------|-------------|-------------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|        |             |                   |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一10号  | 固定プレート（材料費） | 60×60×1. 5 SUS304 | 単位 | 枚      | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|        |             |                   |    |        |     | 1                          |                                          | 531 |
| 名称     |             | 規格                | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 固定プレート |             | 60×60×1. 5 SUS304 |    |        |     |                            |                                          |     |
|        |             |                   | 枚  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
| 計      |             |                   |    |        |     | 531                        |                                          |     |
| 単価     |             |                   |    |        |     | 531                        | 円／枚                                      |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |                                          |     |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一11号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                        |         |
|          |          |    |    |    |         | 1                          |                                           | 26, 060 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員A |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|          |          |    | 人  | 1  | 26, 052 | 26, 052                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|          |          |    | 式  | 1  |         | 8                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 26, 060                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                      |         |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単-12号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1       | 単価   | 20, 910 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 20, 904 | 20, 904 |      |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 6       |      |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 20, 910 |      |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 20, 910 | 円／人日 |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |

1 次単価表

| 1 次単価表              |       |                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|---------------------|-------|----------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 単一1号                | 剥落防止A | FRPメッシュ                    | 単位  | m2 | 数量      | 10                         | 単価                                       | 89, 420 |
| 名称                  |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間施工】（時間的制約有）      |       |                            |     |    |         |                            |                                          |         |
| F R P メ ッ シ ュ 設 置   |       | 筋ピッチ 50×50                 | m 2 | 10 | 68, 320 | 683, 200                   | WYB00001                                 |         |
| F R P メ ッ シ ュ （材料費） |       | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 |     |    |         |                            | 単一 4号                                    |         |
| コンクリートアンカー（材料費）     |       | M6×70 SUS304               | m 2 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WYB00002                                 |         |
|                     |       |                            |     |    |         |                            | 単一 5号                                    |         |
| 固定プレート（材料費）         |       | 60×60×1. 5 SUS304          | 本   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00003                                 |         |
|                     |       |                            |     |    |         |                            | 単一 6号                                    |         |
|                     |       |                            | 枚   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00004                                 |         |
|                     |       |                            |     |    |         |                            | 単一 7号                                    |         |
| 計                   |       |                            |     |    |         | 894, 160                   |                                          |         |
| 単価                  |       |                            |     |    |         | 89, 420                    | 円／m2                                     |         |
|                     |       |                            |     |    |         |                            |                                          |         |
|                     |       |                            |     |    |         |                            |                                          |         |
|                     |       |                            |     |    |         |                            |                                          |         |
|                     |       |                            |     |    |         |                            |                                          |         |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一2号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 060 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 26, 060 | 26, 060                    | WB010211<br>単一 8号                        |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 26, 060                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                     |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一3号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 20, 910 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 20, 910 | 20, 910                    | WB010212<br>単一 9号                        |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 20, 910                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 20, 910                    | 円／人日                                     |         |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                   |           |            |    |     |         |          |       |         |
|-------------------|-----------|------------|----|-----|---------|----------|-------|---------|
| 単一4号              | FRPメッシュ設置 | 筋ピッチ 50×50 | 単位 | m 2 | 数量      | 10       | 単価    | 68, 320 |
| 名称                |           | 規格         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要    |         |
| 土木一般世話役           |           |            | 人  | 2   | 43, 215 | 86, 430  |       |         |
| 特殊作業員             |           |            | 人  | 4   | 38, 413 | 153, 652 |       |         |
| 普通作業員             |           |            | 人  | 4   | 29, 877 | 119, 508 |       |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |           |            | 式  | 1   |         | 323, 610 |       |         |
| 計                 |           |            |    |     |         | 683, 200 |       |         |
| 単価                |           |            |    |     |         | 68, 320  | 円／m 2 |         |
|                   |           |            |    |     |         |          |       |         |
|                   |           |            |    |     |         |          |       |         |
|                   |           |            |    |     |         |          |       |         |
|                   |           |            |    |     |         |          |       |         |
|                   |           |            |    |     |         |          |       |         |

参考資料（１）

|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |
|---------|--------------|----------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |              |                            |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一5号    | FRPメッシュ（材料費） | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       |         |
|         |              |                            |     |      |        | 1                          |                                          | 12, 600 |
| 名称      |              | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
| FRPメッシュ |              | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | m 2 | 1. 4 | 9, 000 | 12, 600                    |                                          |         |
| 計       |              |                            |     |      |        | 12, 600                    |                                          |         |
| 単価      |              |                            |     |      |        | 12, 600                    | 円／m 2                                    |         |
|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |

|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|            |                 |              |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一6号       | コンクリートアンカー（材料費） | M6×70 SUS304 | 単位 | 本      | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|            |                 |              |    |        |     | 1                          |                                          | 531 |
| 名称         |                 | 規格           | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| コンクリートアンカー |                 | M6×70 SUS304 | 本  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
| 計          |                 |              |    |        |     | 531                        |                                          |     |
| 単価         |                 |              |    |        |     | 531                        | 円／本                                      |     |
|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |

参考資料（１）

|        |             |                   |    |        |     |                            |                                          |     |
|--------|-------------|-------------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|        |             |                   |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一7号   | 固定プレート（材料費） | 60×60×1. 5 SUS304 | 単位 | 枚      | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|        |             |                   |    |        |     | 1                          |                                          | 531 |
| 名称     |             | 規格                | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 固定プレート |             | 60×60×1. 5 SUS304 |    |        |     |                            |                                          |     |
|        |             |                   | 枚  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
| 計      |             |                   |    |        |     | 531                        |                                          |     |
| 単価     |             |                   |    |        |     | 531                        | 円／枚                                      |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |                                          |     |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一8号     | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                        |         |
|          |          |    |    |    |         | 1                          |                                           | 26, 060 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員A |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|          |          |    | 人  | 1  | 26, 052 | 26, 052                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|          |          |    | 式  | 1  |         | 8                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 26, 060                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                      |         |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単一9号      | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1       | 単価   | 20, 910 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 20, 904 | 20, 904 |      |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 6       |      |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 20, 910 |      |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 20, 910 | 円／人日 |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |

1 次単価表

|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|-----------------|-------|----------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|---------|
|                 |       |                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一1号            | 剥落防止A | FRPメッシュ                    | 単位  | m2 | 数量      |                            | 10       | 単価                                       | 96, 110 |
| 名称              |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |         |
| 【夜間施工】（時間的制約有）  |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
| FRPメッシュ設置       |       | 筋ピッチ 50×50                 | m 2 | 10 | 75, 010 | 750, 100                   | WYB00001 |                                          |         |
| FRPメッシュ（材料費）    |       | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 |     |    |         |                            | 単一 6号    |                                          |         |
| コンクリートアンカー（材料費） |       | M6×70 SUS304               | m 2 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WYB00002 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 7号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 本   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00003 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 8号    |                                          |         |
| 固定プレート（材料費）     |       | 60×60×1. 5 SUS304          | 枚   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00004 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 9号    |                                          |         |
| 計               |       |                            |     |    |         | 961, 060                   |          |                                          |         |
| 単価              |       |                            |     |    |         | 96, 110                    | 円／m2     |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |

1 次単価表

|                |       |                              |     |       |          |                            |                                          |
|----------------|-------|------------------------------|-----|-------|----------|----------------------------|------------------------------------------|
|                |       |                              |     |       |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一2号           | 剥落防止C | 炭素繊維シート                      | 単位  | m2    | 数量       | 1                          | 単価<br>601, 300                           |
| 名称             |       | 規格                           | 単位  | 数量    | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |       |                              |     |       |          |                            |                                          |
| 炭素繊維シート貼付      |       | 下地処理～仕上げ(中塗り・上塗り)            | m 2 | 1     | 588, 500 | 588, 500                   | WYB00009<br>単一 10号                       |
| プライマー（材料費）     |       | エポキシ樹脂系(0. 2kg/m2)           | k g | 0. 2  | 3, 025   | 605                        | WYB00005<br>単一 11号                       |
| 不陸修正材（材料費）     |       | エポキシ樹脂系パテ(1. 5kg/m2)         | k g | 1. 5  | 1, 958   | 2, 937                     | WYB00007<br>単一 12号                       |
| 炭素繊維シート（材料費）   |       | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2900N/mm2 | m 2 | 1     | 6, 252   | 6, 252                     | WYB00010<br>単一 13号                       |
| 含浸接着剤（材料費）     |       | エポキシ樹脂系(0. 6kg/m2)           | k g | 0. 6  | 3, 025   | 1, 815                     | WYB00011<br>単一 14号                       |
| 仕上げ材（材料費）      |       | エポキシ樹脂系中塗(0. 15kg/m2)        | k g | 0. 15 | 2, 035   | 305. 25                    | WYB00012<br>単一 15号                       |
| 仕上げ材（材料費）      |       | フッ素樹脂系上塗(0. 15kg/m2)         | k g | 0. 15 | 5, 500   | 825                        | WYB00013<br>単一 16号                       |
| 計              |       |                              |     |       |          | 601, 239. 25               |                                          |
| 単価             |       |                              |     |       |          | 601, 300                   | 円／m2                                     |
|                |       |                              |     |       |          |                            |                                          |

1 次単価表

|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|----------------|-------|--------------------------------------|-----|-------|--------------|----------------------------|----------|------------------------------------------|-------------|
|                |       |                                      |     |       |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一3号           | 断面修復A | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | 単位  | m2    | 数量           |                            | 1        | 単価                                       | 1, 564, 000 |
| 名称             |       | 規格                                   | 単位  | 数量    | 単価           | 金額                         | 摘要       |                                          |             |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
| 断面修復工（左官工）     |       | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | m 3 | 0. 05 | 30, 840, 000 | 1, 542, 000                | WYB00017 |                                          |             |
| 断面修復材（材料費）     |       | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル           |     |       |              |                            | 単一 17号   |                                          |             |
|                |       |                                      | m 3 | 0. 05 | 434, 200     | 21, 710                    | WYB00006 |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            | 単一 18号   |                                          |             |
| 計              |       |                                      |     |       |              | 1, 563, 710                |          |                                          |             |
| 単価             |       |                                      |     |       |              | 1, 564, 000                | 円／m2     |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一4号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 990 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 26, 990 | 26, 990                    | WB010211<br>単一 19号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 26, 990                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 26, 990                    | 円／人日                                     |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一5号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 23, 400 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 23, 400 | 23, 400                    | WB010212<br>単一 20号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 23, 400                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 23, 400                    | 円／人日                                     |         |

参考資料（１）

|                   |             |            |    |     |         |          |                   |
|-------------------|-------------|------------|----|-----|---------|----------|-------------------|
|                   |             |            |    |     |         | 単価使用年月   | 2024. 07          |
|                   |             |            |    |     |         | 歩掛使用年月   | 2024. 07          |
|                   |             |            |    |     |         | 労務調整係数   | 1. 000-00-00-2-71 |
| 単一6号              | F R Pメッシュ設置 | 筋ピッチ 50×50 | 単位 | m 2 | 数量      | 10       | 単価                |
|                   |             |            |    |     |         | 75, 010  |                   |
| 名称                |             | 規格         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要                |
| 土木一般世話役           |             |            | 人  | 2   | 44, 460 | 88, 920  |                   |
| 特殊作業員             |             |            | 人  | 4   | 41, 436 | 165, 744 |                   |
| 普通作業員             |             |            | 人  | 4   | 35, 034 | 140, 136 |                   |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |             |            | 式  | 1   |         | 355, 300 |                   |
| 計                 |             |            |    |     |         | 750, 100 |                   |
| 単価                |             |            |    |     |         | 75, 010  | 円／m 2             |
|                   |             |            |    |     |         |          |                   |
|                   |             |            |    |     |         |          |                   |
|                   |             |            |    |     |         |          |                   |
|                   |             |            |    |     |         |          |                   |
|                   |             |            |    |     |         |          |                   |

参考資料（１）

|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |
|---------|--------------|----------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |              |                            |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一7号    | FRPメッシュ（材料費） | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       |         |
|         |              |                            |     |      |        | 1                          |                                          | 12, 600 |
| 名称      |              | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
| FRPメッシュ |              | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | m 2 | 1. 4 | 9, 000 | 12, 600                    |                                          |         |
| 計       |              |                            |     |      |        | 12, 600                    |                                          |         |
| 単価      |              |                            |     |      |        | 12, 600                    | 円／m 2                                    |         |
|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |

|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|            |                 |              |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一8号       | コンクリートアンカー（材料費） | M6×70 SUS304 | 単位 | 本      | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|            |                 |              |    |        |     | 1                          |                                          | 531 |
| 名称         |                 | 規格           | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| コンクリートアンカー |                 | M6×70 SUS304 | 本  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
| 計          |                 |              |    |        |     | 531                        |                                          |     |
| 単価         |                 |              |    |        |     | 531                        | 円／本                                      |     |
|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |

参考資料（１）

|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|--------|-------------|-------------------|----|--------|-----|----------------------------|-----|------------------------------------------|-----|
|        |             |                   |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一9号   | 固定プレート（材料費） | 60×60×1. 5 SUS304 | 単位 | 枚      | 数量  |                            | 1   | 単価                                       | 531 |
| 名称     |             | 規格                | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要  |                                          |     |
| 固定プレート |             | 60×60×1. 5 SUS304 | 枚  | 1. 687 | 315 | 531                        |     |                                          |     |
| 計      |             |                   |    |        |     | 531                        |     |                                          |     |
| 単価     |             |                   |    |        |     | 531                        | 円／枚 |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |

# 参考資料（1）

|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|-------------------|-----------|-------------------|----|-----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|----------|
|                   |           |                   |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |          |
| 単一10号             | 炭素繊維シート貼付 | 下地処理～仕上げ(中塗り・上塗り) | 単位 | m 2 | 数量      |                            | 単価                                        |          |
|                   |           |                   |    |     |         | 10                         |                                           | 588, 500 |
| 名称                |           | 規格                | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |          |
| 土木一般世話役           |           |                   | 人  | 12  | 44, 460 | 533, 520                   |                                           |          |
| 特殊作業員             |           |                   | 人  | 48  | 41, 436 | 1, 988, 928                |                                           |          |
| 普通作業員             |           |                   | 人  | 24  | 35, 034 | 840, 816                   |                                           |          |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>75% |           |                   | 式  | 1   |         | 2, 521, 736                |                                           |          |
| 計                 |           |                   |    |     |         | 5, 885, 000                |                                           |          |
| 単価                |           |                   |    |     |         | 588, 500                   | 円／m 2                                     |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |

# 参考資料（１）

|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |  |
|-------|------------|--------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |            |                    |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一11号 | プライマー（材料費） | エポキシ樹脂系(0. 2kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称         | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |  |
|       | プライマー      |                    | k g | 1. 1 | 2, 750 | 3, 025                     |                                          |  |
|       | 計          |                    |     |      |        | 3, 025                     |                                          |  |
|       | 単価         |                    |     |      |        | 3, 025                     | 円／k g                                    |  |
|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |  |

|       |            |                      |     |      |        |                            |                                          |  |
|-------|------------|----------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--|
|       |            |                      |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一12号 | 不陸修正材（材料費） | エポキシ樹脂系パテ(1. 5kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |  |
|       | 名称         | 規格                   | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |  |
|       | エポキシ樹脂パテ   |                      | k g | 1. 1 | 1, 780 | 1, 958                     |                                          |  |
|       | 計          |                      |     |      |        | 1, 958                     |                                          |  |
|       | 単価         |                      |     |      |        | 1, 958                     | 円／k g                                    |  |
|       |            |                      |     |      |        |                            |                                          |  |

参考資料（１）

|         |              |                                |     |      |        |                            |                                          |        |
|---------|--------------|--------------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |              |                                |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－13号   | 炭素繊維シート（材料費） | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2900N/mm2   | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|         |              |                                |     |      |        | 1                          |                                          | 6, 252 |
| 名称      |              | 規格                             | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 炭素繊維シート |              | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2, 900N/mm2 | m 2 | 1. 2 | 5, 210 | 6, 252                     |                                          |        |
| 計       |              |                                |     |      |        | 6, 252                     |                                          |        |
| 単価      |              |                                |     |      |        | 6, 252                     | 円／m 2                                    |        |
|         |              |                                |     |      |        |                            |                                          |        |

|           |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|-----------|------------|--------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |            |                    |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－14号     | 含浸接着剤（材料費） | エポキシ樹脂系(0. 6kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|           |            |                    |     |      |        | 1                          |                                          | 3, 025 |
| 名称        |            | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂含浸材 |            |                    | k g | 1. 1 | 2, 750 | 3, 025                     |                                          |        |
| 計         |            |                    |     |      |        | 3, 025                     |                                          |        |
| 単価        |            |                    |     |      |        | 3, 025                     | 円／k g                                    |        |
|           |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |

参考資料（１）

|          |           |                        |     |      |        |                            |                                          |        |
|----------|-----------|------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |           |                        |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一15号    | 仕上げ材（材料費） | エポキシ樹脂系中塗 (0. 15kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|          |           |                        |     |      |        | 1                          |                                          | 2, 035 |
| 名称       |           | 規格                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂塗料 |           | 中塗り                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|          |           |                        | k g | 1. 1 | 1, 850 | 2, 035                     |                                          |        |
| 計        |           |                        |     |      |        | 2, 035                     |                                          |        |
| 単価       |           |                        |     |      |        | 2, 035                     | 円／k g                                    |        |
|          |           |                        |     |      |        |                            |                                          |        |

|         |           |                       |     |      |        |                            |                                          |        |
|---------|-----------|-----------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |           |                       |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一16号   | 仕上げ材（材料費） | フッ素樹脂系上塗 (0. 15kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|         |           |                       |     |      |        | 1                          |                                          | 5, 500 |
| 名称      |           | 規格                    | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| フッ素樹脂塗料 |           | 上塗り                   |     |      |        |                            |                                          |        |
|         |           |                       | k g | 1. 1 | 5, 000 | 5, 500                     |                                          |        |
| 計       |           |                       |     |      |        | 5, 500                     |                                          |        |
| 単価      |           |                       |     |      |        | 5, 500                     | 円／k g                                    |        |
|         |           |                       |     |      |        |                            |                                          |        |

参考資料（1）

|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|-------------------|------------|-------------------------|----|-----|---------|----------------------------|-------|-------------------------------------------|--------------|
|                   |            |                         |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |              |
| 単一17号             | 断面修復工（左官工） | ポ リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | 単位 | m 3 | 数量      |                            | 0. 1  | 単価                                        | 30, 840, 000 |
| 名称                |            | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要    |                                           |              |
| 土木一般世話役           |            |                         | 人  | 10  | 44, 460 | 444, 600                   |       |                                           |              |
| 特殊作業員             |            |                         | 人  | 20  | 41, 436 | 828, 720                   |       |                                           |              |
| 普通作業員             |            |                         | 人  | 10  | 35, 034 | 350, 340                   |       |                                           |              |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |            |                         | 式  | 1   |         | 1, 460, 340                |       |                                           |              |
| 計                 |            |                         |    |     |         | 3, 084, 000                |       |                                           |              |
| 単価                |            |                         |    |     |         | 30, 840, 000               | 円／m 3 |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |

参考資料（１）

|       |            |                            |     |       |          |                            |                                          |          |
|-------|------------|----------------------------|-----|-------|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|       |            |                            |     |       |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単－18号 | 断面修復材（材料費） | ポ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル | 単位  | m 3   | 数量       |                            | 単価                                       |          |
|       |            |                            |     |       |          | 1                          |                                          | 434, 200 |
| 名称    |            | 規格                         | 単位  | 数量    | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 断面修復材 |            | ポ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル | m 3 | 1. 18 | 368, 000 | 434, 240                   |                                          |          |
| 計     |            |                            |     |       |          | 434, 240                   |                                          |          |
| 単価    |            |                            |     |       |          | 434, 200                   | 円／m 3                                    |          |
|       |            |                            |     |       |          |                            |                                          |          |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単－19号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                        |         |
|          |          |    |    |    |         | 1                          |                                           | 26, 990 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 26, 988 | 26, 988                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 2                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 26, 990                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 26, 990                    | 円／人日                                      |         |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単一20号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1       | 単価   | 23, 400 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 23, 400 | 23, 400 |      |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 0       |      |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 23, 400 |      |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 23, 400 | 円／人日 |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |

1 次単価表

|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|-----------------|-------|----------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|---------|
|                 |       |                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一1号            | 剥落防止A | FRPメッシュ                    | 単位  | m2 | 数量      |                            | 10       | 単価                                       | 96, 110 |
| 名称              |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |         |
| 【夜間施工】（時間的制約有）  |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
| FRPメッシュ設置       |       | 筋ピッチ 50×50                 | m 2 | 10 | 75, 010 | 750, 100                   | WYB00001 |                                          |         |
| FRPメッシュ（材料費）    |       | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 |     |    |         |                            | 単一 6号    |                                          |         |
| コンクリートアンカー（材料費） |       | M6×70 SUS304               | m 2 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WYB00002 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 7号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 本   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00003 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 8号    |                                          |         |
| 固定プレート（材料費）     |       | 60×60×1. 5 SUS304          | 枚   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00004 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 9号    |                                          |         |
| 計               |       |                            |     |    |         | 961, 060                   |          |                                          |         |
| 単価              |       |                            |     |    |         | 96, 110                    | 円／m2     |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |

# 1 次単価表

|                |       |                              |     |       |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
|----------------|-------|------------------------------|-----|-------|----------|----------------------------|------------------------------------------|
| 単一2号           | 剥落防止C | 炭素繊維シート                      | 単位  | m2    | 数量       | 1                          | 単価<br>601, 300                           |
| 名称             |       | 規格                           | 単位  | 数量    | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |       |                              |     |       |          |                            |                                          |
| 炭素繊維シート貼付      |       | 下地処理～仕上げ(中塗り・上塗り)            | m 2 | 1     | 588, 500 | 588, 500                   | WYB00009<br>単一 10号                       |
| プライマー（材料費）     |       | エポキシ樹脂系(0. 2kg/m2)           | k g | 0. 2  | 3, 025   | 605                        | WYB00005<br>単一 11号                       |
| 不陸修正材（材料費）     |       | エポキシ樹脂系パテ(1. 5kg/m2)         | k g | 1. 5  | 1, 958   | 2, 937                     | WYB00007<br>単一 12号                       |
| 炭素繊維シート（材料費）   |       | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2900N/mm2 | m 2 | 1     | 6, 252   | 6, 252                     | WYB00010<br>単一 13号                       |
| 含浸接着剤（材料費）     |       | エポキシ樹脂系(0. 6kg/m2)           | k g | 0. 6  | 3, 025   | 1, 815                     | WYB00011<br>単一 14号                       |
| 仕上げ材（材料費）      |       | エポキシ樹脂系中塗(0. 15kg/m2)        | k g | 0. 15 | 2, 035   | 305. 25                    | WYB00012<br>単一 15号                       |
| 仕上げ材（材料費）      |       | フッ素樹脂系上塗(0. 15kg/m2)         | k g | 0. 15 | 5, 500   | 825                        | WYB00013<br>単一 16号                       |
| 計              |       |                              |     |       |          | 601, 239. 25               |                                          |
| 単価             |       |                              |     |       |          | 601, 300                   | 円／m2                                     |
|                |       |                              |     |       |          |                            |                                          |

1 次単価表

|                |       |                                      |     |       |              |                            |                    |                                          |
|----------------|-------|--------------------------------------|-----|-------|--------------|----------------------------|--------------------|------------------------------------------|
|                |       |                                      |     |       |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一3号           | 断面修復A | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | 単位  | m2    | 数量           | 1                          | 単価                 | 1, 564, 000                              |
| 名称             |       | 規格                                   | 単位  | 数量    | 単価           | 金額                         | 摘要                 |                                          |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |       |                                      |     |       |              |                            |                    |                                          |
| 断面修復工（左官工）     |       | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | m 3 | 0. 05 | 30, 840, 000 | 1, 542, 000                | WYB00017<br>単一 17号 |                                          |
| 断面修復材（材料費）     |       | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル           | m 3 | 0. 05 | 434, 200     | 21, 710                    | WYB00006<br>単一 18号 |                                          |
| 計              |       |                                      |     |       |              | 1, 563, 710                |                    |                                          |
| 単価             |       |                                      |     |       |              | 1, 564, 000                | 円／m2               |                                          |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |                    |                                          |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |                    |                                          |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |                    |                                          |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |                    |                                          |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |                    |                                          |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |                    |                                          |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |                    |                                          |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一4号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 990 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 26, 990 | 26, 990                    | WB010211<br>単一 19号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 26, 990                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 26, 990                    | 円／人日                                     |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一5号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 23, 400 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 23, 400 | 23, 400                    | WB010212<br>単一 20号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 23, 400                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 23, 400                    | 円／人日                                     |         |

参考資料（１）

|                   |             |            |    |     |         |          |                   |
|-------------------|-------------|------------|----|-----|---------|----------|-------------------|
|                   |             |            |    |     |         | 単価使用年月   | 2024. 07          |
|                   |             |            |    |     |         | 歩掛使用年月   | 2024. 07          |
|                   |             |            |    |     |         | 労務調整係数   | 1. 000-00-00-2-71 |
| 単一6号              | F R Pメッシュ設置 | 筋ピッチ 50×50 | 単位 | m 2 | 数量      | 10       | 単価                |
|                   |             |            |    |     |         |          | 75, 010           |
| 名称                |             | 規格         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要                |
| 土木一般世話役           |             |            | 人  | 2   | 44, 460 | 88, 920  |                   |
| 特殊作業員             |             |            | 人  | 4   | 41, 436 | 165, 744 |                   |
| 普通作業員             |             |            | 人  | 4   | 35, 034 | 140, 136 |                   |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |             |            | 式  | 1   |         | 355, 300 |                   |
| 計                 |             |            |    |     |         | 750, 100 |                   |
| 単価                |             |            |    |     |         | 75, 010  | 円／m 2             |
|                   |             |            |    |     |         |          |                   |
|                   |             |            |    |     |         |          |                   |
|                   |             |            |    |     |         |          |                   |
|                   |             |            |    |     |         |          |                   |
|                   |             |            |    |     |         |          |                   |

## 参考資料（１）

|      |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |
|------|--------------|----------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|      |              |                            |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一7号 | FRPメッシュ（材料費） | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       | 12, 600 |
|      | 名称           | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
|      | FRPメッシュ      | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | m 2 | 1. 4 | 9, 000 | 12, 600                    |                                          |         |
|      | 計            |                            |     |      |        | 12, 600                    |                                          |         |
|      | 単価           |                            |     |      |        | 12, 600                    | 円／m 2                                    |         |
|      |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |

|      |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |
|------|-----------------|--------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|      |                 |              |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一8号 | コンクリートアンカー（材料費） | M6×70 SUS304 | 単位 | 本      | 数量  |                            | 単価                                       | 531 |
|      | 名称              | 規格           | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
|      | コンクリートアンカー      | M6×70 SUS304 | 本  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
|      | 計               |              |    |        |     | 531                        |                                          |     |
|      | 単価              |              |    |        |     | 531                        | 円／本                                      |     |
|      |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07         |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |
|------|-------------|-------------------|----|--------|-----|-----|-----|--|
| 単一9号 | 固定プレート（材料費） | 60×60×1. 5 SUS304 | 単位 | 枚      | 数量  |     | 単価  |  |
|      | 名称          | 規格                | 単位 | 数量     | 単価  | 金額  | 摘要  |  |
|      | 固定プレート      | 60×60×1. 5 SUS304 | 枚  | 1. 687 | 315 | 531 |     |  |
|      | 計           |                   |    |        |     | 531 |     |  |
|      | 単価          |                   |    |        |     | 531 | 円／枚 |  |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |
|      |             |                   |    |        |     |     |     |  |

参考資料（１）

|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |          |
|-------------------|-----------|-------------------|----|-----|---------|----------------------------|-------|-------------------------------------------|----------|
|                   |           |                   |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |          |
| 単－10号             | 炭素繊維シート貼付 | 下地処理～仕上げ(中塗り・上塗り) | 単位 | m 2 | 数量      |                            | 10    | 単価                                        | 588, 500 |
| 名称                |           | 規格                | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要    |                                           |          |
| 土木一般世話役           |           |                   | 人  | 12  | 44, 460 | 533, 520                   |       |                                           |          |
| 特殊作業員             |           |                   | 人  | 48  | 41, 436 | 1, 988, 928                |       |                                           |          |
| 普通作業員             |           |                   | 人  | 24  | 35, 034 | 840, 816                   |       |                                           |          |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>75% |           |                   | 式  | 1   |         | 2, 521, 736                |       |                                           |          |
| 計                 |           |                   |    |     |         | 5, 885, 000                |       |                                           |          |
| 単価                |           |                   |    |     |         | 588, 500                   | 円／m 2 |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |       |                                           |          |

参考資料（１）

|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|-------|------------|--------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |            |                    |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号 | プライマー（材料費） | エポキシ樹脂系(0. 2kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 025 |
| 名称    |            | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| プライマー |            |                    | k g | 1. 1 | 2, 750 | 3, 025                     |                                          |        |
| 計     |            |                    |     |      |        | 3, 025                     |                                          |        |
| 単価    |            |                    |     |      |        | 3, 025                     | 円／k g                                    |        |
|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |

|          |            |                      |     |      |        |                            |                                          |        |
|----------|------------|----------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |            |                      |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号    | 不陸修正材（材料費） | エポキシ樹脂系パテ(1. 5kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 958 |
| 名称       |            | 規格                   | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂パテ |            |                      | k g | 1. 1 | 1, 780 | 1, 958                     |                                          |        |
| 計        |            |                      |     |      |        | 1, 958                     |                                          |        |
| 単価       |            |                      |     |      |        | 1, 958                     | 円／k g                                    |        |
|          |            |                      |     |      |        |                            |                                          |        |

参考資料（１）

|         |              |                                |     |      |        |                            |                                          |        |
|---------|--------------|--------------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |              |                                |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－13号   | 炭素繊維シート（材料費） | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2900N/mm2   | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|         |              |                                |     |      |        | 1                          |                                          | 6, 252 |
| 名称      |              | 規格                             | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 炭素繊維シート |              | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2, 900N/mm2 | m 2 | 1. 2 | 5, 210 | 6, 252                     |                                          |        |
| 計       |              |                                |     |      |        | 6, 252                     |                                          |        |
| 単価      |              |                                |     |      |        | 6, 252                     | 円／m 2                                    |        |
|         |              |                                |     |      |        |                            |                                          |        |

|           |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|-----------|------------|--------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |            |                    |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－14号     | 含浸接着剤（材料費） | エポキシ樹脂系(0. 6kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|           |            |                    |     |      |        | 1                          |                                          | 3, 025 |
| 名称        |            | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂含浸材 |            |                    | k g | 1. 1 | 2, 750 | 3, 025                     |                                          |        |
| 計         |            |                    |     |      |        | 3, 025                     |                                          |        |
| 単価        |            |                    |     |      |        | 3, 025                     | 円／k g                                    |        |
|           |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|          |           |                        |     |      |        |                            |                                          |        |
|----------|-----------|------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |           |                        |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一15号    | 仕上げ材（材料費） | エポキシ樹脂系中塗 (0. 15kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|          |           |                        |     |      |        | 1                          |                                          | 2, 035 |
| 名称       |           | 規格                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂塗料 |           | 中塗り                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|          |           |                        | k g | 1. 1 | 1, 850 | 2, 035                     |                                          |        |
| 計        |           |                        |     |      |        | 2, 035                     |                                          |        |
| 単価       |           |                        |     |      |        | 2, 035                     | 円／k g                                    |        |
|          |           |                        |     |      |        |                            |                                          |        |

|         |           |                       |     |      |        |                            |                                          |        |
|---------|-----------|-----------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |           |                       |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一16号   | 仕上げ材（材料費） | フッ素樹脂系上塗 (0. 15kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|         |           |                       |     |      |        | 1                          |                                          | 5, 500 |
| 名称      |           | 規格                    | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| フッ素樹脂塗料 |           | 上塗り                   |     |      |        |                            |                                          |        |
|         |           |                       | k g | 1. 1 | 5, 000 | 5, 500                     |                                          |        |
| 計       |           |                       |     |      |        | 5, 500                     |                                          |        |
| 単価      |           |                       |     |      |        | 5, 500                     | 円／k g                                    |        |
|         |           |                       |     |      |        |                            |                                          |        |

参考資料（１）

|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|-------------------|------------|-------------------------|----|-----|---------|----------------------------|-------|-------------------------------------------|--------------|
|                   |            |                         |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |              |
| 単一17号             | 断面修復工（左官工） | ポ リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | 単位 | m 3 | 数量      |                            | 0. 1  | 単価                                        | 30, 840, 000 |
| 名称                |            | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要    |                                           |              |
| 土木一般世話役           |            |                         | 人  | 10  | 44, 460 | 444, 600                   |       |                                           |              |
| 特殊作業員             |            |                         | 人  | 20  | 41, 436 | 828, 720                   |       |                                           |              |
| 普通作業員             |            |                         | 人  | 10  | 35, 034 | 350, 340                   |       |                                           |              |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |            |                         | 式  | 1   |         | 1, 460, 340                |       |                                           |              |
| 計                 |            |                         |    |     |         | 3, 084, 000                |       |                                           |              |
| 単価                |            |                         |    |     |         | 30, 840, 000               | 円／m 3 |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |

参考資料（１）

|       |            |                            |     |       |          |                            |                                          |          |
|-------|------------|----------------------------|-----|-------|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|       |            |                            |     |       |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単－18号 | 断面修復材（材料費） | ポ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル | 単位  | m 3   | 数量       |                            | 単価                                       |          |
|       |            |                            |     |       |          | 1                          |                                          | 434, 200 |
| 名称    |            | 規格                         | 単位  | 数量    | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 断面修復材 |            | ポ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル | m 3 | 1. 18 | 368, 000 | 434, 240                   |                                          |          |
| 計     |            |                            |     |       |          | 434, 240                   |                                          |          |
| 単価    |            |                            |     |       |          | 434, 200                   | 円／m 3                                    |          |
|       |            |                            |     |       |          |                            |                                          |          |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単－19号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                        |         |
|          |          |    |    |    |         | 1                          |                                           | 26, 990 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 26, 988 | 26, 988                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 2                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 26, 990                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 26, 990                    | 円／人日                                      |         |

参考資料（1）

|           |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|-----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
| 参考資料（1）   |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一20号     | 交通誘導警備員B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 23, 400 |
| 名称        |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員 B |          |    | 人  | 1  | 23, 400 | 23, 400                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ）  |          |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                           |         |
| 計         |          |    |    |    |         | 23, 400                    |                                           |         |
| 単価        |          |    |    |    |         | 23, 400                    | 円／人日                                      |         |
|           |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|           |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|           |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|           |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|           |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|           |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|           |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|           |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |

1 次単価表

|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|-----------------|-------|----------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|---------|
|                 |       |                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一1号            | 剥落防止A | FRPメッシュ                    | 単位  | m2 | 数量      |                            | 10       | 単価                                       | 96, 110 |
| 名称              |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |         |
| 【夜間施工】（時間的制約有）  |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
| FRPメッシュ設置       |       | 筋ピッチ 50×50                 | m 2 | 10 | 75, 010 | 750, 100                   | WYB00001 |                                          |         |
| FRPメッシュ（材料費）    |       | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 |     |    |         |                            | 単一 6号    |                                          |         |
| コンクリートアンカー（材料費） |       | M6×70 SUS304               | m 2 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WYB00002 |                                          |         |
| 固定プレート（材料費）     |       | 60×60×1. 5 SUS304          |     |    |         |                            | 単一 7号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 本   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00003 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 8号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 枚   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00004 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 9号    |                                          |         |
| 計               |       |                            |     |    |         | 961, 060                   |          |                                          |         |
| 単価              |       |                            |     |    |         | 96, 110                    | 円／m2     |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |

1 次単価表

|                |       |                              |     |       |          |                            |                                          |
|----------------|-------|------------------------------|-----|-------|----------|----------------------------|------------------------------------------|
|                |       |                              |     |       |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一2号           | 剥落防止C | 炭素繊維シート                      | 単位  | m2    | 数量       | 1                          | 単価<br>601, 300                           |
| 名称             |       | 規格                           | 単位  | 数量    | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |       |                              |     |       |          |                            |                                          |
| 炭素繊維シート貼付      |       | 下地処理～仕上げ(中塗り・上塗り)            | m 2 | 1     | 588, 500 | 588, 500                   | WYB00009<br>単一 10号                       |
| プライマー（材料費）     |       | エポキシ樹脂系(0. 2kg/m2)           | k g | 0. 2  | 3, 025   | 605                        | WYB00005<br>単一 11号                       |
| 不陸修正材（材料費）     |       | エポキシ樹脂系パテ(1. 5kg/m2)         | k g | 1. 5  | 1, 958   | 2, 937                     | WYB00007<br>単一 12号                       |
| 炭素繊維シート（材料費）   |       | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2900N/mm2 | m 2 | 1     | 6, 252   | 6, 252                     | WYB00010<br>単一 13号                       |
| 含浸接着剤（材料費）     |       | エポキシ樹脂系(0. 6kg/m2)           | k g | 0. 6  | 3, 025   | 1, 815                     | WYB00011<br>単一 14号                       |
| 仕上げ材（材料費）      |       | エポキシ樹脂系中塗(0. 15kg/m2)        | k g | 0. 15 | 2, 035   | 305. 25                    | WYB00012<br>単一 15号                       |
| 仕上げ材（材料費）      |       | フッ素樹脂系上塗(0. 15kg/m2)         | k g | 0. 15 | 5, 500   | 825                        | WYB00013<br>単一 16号                       |
| 計              |       |                              |     |       |          | 601, 239. 25               |                                          |
| 単価             |       |                              |     |       |          | 601, 300                   | 円／m2                                     |
|                |       |                              |     |       |          |                            |                                          |

1 次単価表

|                |           |                |    |    |         |         |                  |
|----------------|-----------|----------------|----|----|---------|---------|------------------|
|                |           |                |    |    |         | 単価使用年月  | 2024. 07         |
|                |           |                |    |    |         | 歩掛使用年月  | 2024. 07         |
|                |           |                |    |    |         | 労務調整係数  | 1. 000-00-00-2-0 |
| 単一3号           | アンカーボルト取替 | FRPメッシュ用 M6×70 | 単位 | 本  | 数量      | 1       | 単価               |
| 名称             |           | 規格             | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 21, 340          |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |           |                |    |    |         |         | 摘要               |
| アンカーボルト取替      |           | FRPメッシュ用 M6×70 |    |    |         |         | WYB00019         |
|                |           |                | 本  | 1  | 21, 020 | 21, 020 | 単一 17号           |
| アンカーボルト（材料費）   |           | FRPメッシュ用 M6×70 |    |    |         |         | WYB00030         |
|                |           |                | 本  | 1  | 315     | 315     | 単一 18号           |
| 計              |           |                |    |    |         | 21, 335 |                  |
| 単価             |           |                |    |    |         | 21, 340 | 円／本              |
|                |           |                |    |    |         |         |                  |
|                |           |                |    |    |         |         |                  |
|                |           |                |    |    |         |         |                  |
|                |           |                |    |    |         |         |                  |
|                |           |                |    |    |         |         |                  |
|                |           |                |    |    |         |         |                  |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一4号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 990 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 26, 990 | 26, 990                    | WB010211<br>単一 19号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 26, 990                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 26, 990                    | 円／人日                                     |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一5号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 23, 400 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 23, 400 | 23, 400                    | WB010212<br>単一 20号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 23, 400                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 23, 400                    | 円／人日                                     |         |

参考資料（１）

|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |
|-------------------|-------------|------------|----|-----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|
|                   |             |            |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |
| 単一6号              | F R Pメッシュ設置 | 筋ピッチ 50×50 | 単位 | m 2 | 数量      | 10                         | 単価<br>75, 010                             |
| 名称                |             | 規格         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |
| 土木一般世話役           |             |            | 人  | 2   | 44, 460 | 88, 920                    |                                           |
| 特殊作業員             |             |            | 人  | 4   | 41, 436 | 165, 744                   |                                           |
| 普通作業員             |             |            | 人  | 4   | 35, 034 | 140, 136                   |                                           |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |             |            | 式  | 1   |         | 355, 300                   |                                           |
| 計                 |             |            |    |     |         | 750, 100                   |                                           |
| 単価                |             |            |    |     |         | 75, 010                    | 円／m 2                                     |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |
|                   |             |            |    |     |         |                            |                                           |

参考資料（１）

|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |
|---------|--------------|----------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |              |                            |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一7号    | FRPメッシュ（材料費） | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       | 12, 600 |
| 名称      |              | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
| FRPメッシュ |              | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | m 2 | 1. 4 | 9, 000 | 12, 600                    |                                          |         |
| 計       |              |                            |     |      |        | 12, 600                    |                                          |         |
| 単価      |              |                            |     |      |        | 12, 600                    | 円／m 2                                    |         |
|         |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |

|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |
|------------|-----------------|--------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|            |                 |              |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一8号       | コンクリートアンカー（材料費） | M6×70 SUS304 | 単位 | 本      | 数量  |                            | 単価                                       | 531 |
| 名称         |                 | 規格           | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| コンクリートアンカー |                 | M6×70 SUS304 | 本  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
| 計          |                 |              |    |        |     | 531                        |                                          |     |
| 単価         |                 |              |    |        |     | 531                        | 円／本                                      |     |
|            |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |

|        |  |
|--------|--|
| 單價使用年月 |  |
| 步掛使用年月 |  |
| 勞務調整係數 |  |

2024. 07

1. 000-00-00-2-0

[illegible]

参考資料（１）

| 参考資料（1）           |           |                   |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |          |
|-------------------|-----------|-------------------|----|-----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|----------|
| 単-10号             | 炭素繊維シート貼付 | 下地処理～仕上げ(中塗り・上塗り) | 単位 | m 2 | 数量      | 10                         | 単価                                        | 588, 500 |
| 名称                |           | 規格                | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |          |
| 土木一般世話役           |           |                   | 人  | 12  | 44, 460 | 533, 520                   |                                           |          |
| 特殊作業員             |           |                   | 人  | 48  | 41, 436 | 1, 988, 928                |                                           |          |
| 普通作業員             |           |                   | 人  | 24  | 35, 034 | 840, 816                   |                                           |          |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>75% |           |                   | 式  | 1   |         | 2, 521, 736                |                                           |          |
| 計                 |           |                   |    |     |         | 5, 885, 000                |                                           |          |
| 単価                |           |                   |    |     |         | 588, 500                   | 円／m 2                                     |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |

参考資料（１）

|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|-------|------------|--------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |            |                    |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号 | プライマー（材料費） | エポキシ樹脂系(0. 2kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |            |                    |     |      |        | 1                          |                                          | 3, 025 |
| 名称    |            | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| プライマー |            |                    | k g | 1. 1 | 2, 750 | 3, 025                     |                                          |        |
| 計     |            |                    |     |      |        | 3, 025                     |                                          |        |
| 単価    |            |                    |     |      |        | 3, 025                     | 円／k g                                    |        |
|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |

|          |            |                      |     |      |        |                            |                                          |        |
|----------|------------|----------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |            |                      |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号    | 不陸修正材（材料費） | エポキシ樹脂系パテ(1. 5kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|          |            |                      |     |      |        | 1                          |                                          | 1, 958 |
| 名称       |            | 規格                   | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂パテ |            |                      | k g | 1. 1 | 1, 780 | 1, 958                     |                                          |        |
| 計        |            |                      |     |      |        | 1, 958                     |                                          |        |
| 単価       |            |                      |     |      |        | 1, 958                     | 円／k g                                    |        |
|          |            |                      |     |      |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|       |              |                                |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|--------------|--------------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一13号 | 炭素繊維シート（材料費） | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2900N/mm2   | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       | 6, 252 |
|       | 名称           | 規格                             | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | 炭素繊維シート      | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2, 900N/mm2 | m 2 | 1. 2 | 5, 210 | 6, 252                     |                                          |        |
|       | 計            |                                |     |      |        | 6, 252                     |                                          |        |
|       | 単価           |                                |     |      |        | 6, 252                     | 円／m 2                                    |        |
|       |              |                                |     |      |        |                            |                                          |        |

|       |            |                    |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|------------|--------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一14号 | 含浸接着剤（材料費） | エポキシ樹脂系(0. 6kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       | 3, 025 |
|       | 名称         | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | エポキシ樹脂含浸材  |                    | k g | 1. 1 | 2, 750 | 3, 025                     |                                          |        |
|       | 計          |                    |     |      |        | 3, 025                     |                                          |        |
|       | 単価         |                    |     |      |        | 3, 025                     | 円／k g                                    |        |
|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|          |           |                        |     |      |        |                            |                                          |        |
|----------|-----------|------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |           |                        |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一15号    | 仕上げ材（材料費） | エポキシ樹脂系中塗 (0. 15kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|          |           |                        |     |      |        | 1                          |                                          | 2, 035 |
| 名称       |           | 規格                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂塗料 |           | 中塗り                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|          |           |                        | k g | 1. 1 | 1, 850 | 2, 035                     |                                          |        |
| 計        |           |                        |     |      |        | 2, 035                     |                                          |        |
| 単価       |           |                        |     |      |        | 2, 035                     | 円／k g                                    |        |
|          |           |                        |     |      |        |                            |                                          |        |

|         |           |                       |     |      |        |                            |                                          |        |
|---------|-----------|-----------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |           |                       |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一16号   | 仕上げ材（材料費） | フッ素樹脂系上塗 (0. 15kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|         |           |                       |     |      |        | 1                          |                                          | 5, 500 |
| 名称      |           | 規格                    | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| フッ素樹脂塗料 |           | 上塗り                   |     |      |        |                            |                                          |        |
|         |           |                       | k g | 1. 1 | 5, 000 | 5, 500                     |                                          |        |
| 計       |           |                       |     |      |        | 5, 500                     |                                          |        |
| 単価      |           |                       |     |      |        | 5, 500                     | 円／k g                                    |        |
|         |           |                       |     |      |        |                            |                                          |        |

参考資料（１）

| 参考資料（1）            |           |                |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |         |
|--------------------|-----------|----------------|----|------|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
| 単一17号              | アンカーボルト取替 | FRPメッシュ用 M6×70 | 単位 | 本    | 数量      | 10                         | 単価                                        | 21, 020 |
| 名称                 |           | 規格             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 土木一般世話役            |           |                | 人  | 0. 5 | 44, 460 | 22, 230                    |                                           |         |
| 特殊作業員              |           |                | 人  | 2    | 41, 436 | 82, 872                    |                                           |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>100% |           |                | 式  | 1    |         | 105, 098                   |                                           |         |
| 計                  |           |                |    |      |         | 210, 200                   |                                           |         |
| 単価                 |           |                |    |      |         | 21, 020                    | 円／本                                       |         |
|                    |           |                |    |      |         |                            |                                           |         |
|                    |           |                |    |      |         |                            |                                           |         |
|                    |           |                |    |      |         |                            |                                           |         |
|                    |           |                |    |      |         |                            |                                           |         |
|                    |           |                |    |      |         |                            |                                           |         |
|                    |           |                |    |      |         |                            |                                           |         |
|                    |           |                |    |      |         |                            |                                           |         |

参考資料（１）

|            |              |                |    |    |     |                            |                                          |     |
|------------|--------------|----------------|----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|            |              |                |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一18号      | アンカーボルト（材料費） | FRPメッシュ用 M6×70 | 単位 | 本  | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|            |              |                |    |    |     | 1                          |                                          | 315 |
| 名称         |              | 規格             | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| コンクリートアンカー |              | M6×70 SUS304   |    |    |     |                            |                                          |     |
|            |              |                | 本  | 1  | 315 | 315                        |                                          |     |
| 計          |              |                |    |    |     | 315                        |                                          |     |
| 単価         |              |                |    |    |     | 315                        | 円／本                                      |     |
|            |              |                |    |    |     |                            |                                          |     |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一19号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                        |         |
|          |          |    |    |    |         | 1                          |                                           | 26, 990 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員A |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|          |          |    | 人  | 1  | 26, 988 | 26, 988                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|          |          |    | 式  | 1  |         | 2                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 26, 990                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 26, 990                    | 円／人日                                      |         |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単一20号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      |         | 単価   |         |
|           | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 1    | 23, 400 |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 23, 400 | 23, 400 |      |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 0       |      |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 23, 400 |      |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 23, 400 | 円／人日 |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |
|           |           |    |    |    |         |         |      |         |

1 次単価表

|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|-----------------|-------|----------------------------|-----|----|---------|----------------------------|----------|------------------------------------------|---------|
|                 |       |                            |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一1号            | 剥落防止A | FRPメッシュ                    | 単位  | m2 | 数量      |                            | 10       | 単価                                       | 89, 420 |
| 名称              |       | 規格                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要       |                                          |         |
| 【夜間施工】（時間的制約有）  |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
| FRPメッシュ設置       |       | 筋ピッチ 50×50                 | m 2 | 10 | 68, 320 | 683, 200                   | WYB00001 |                                          |         |
| FRPメッシュ（材料費）    |       | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 |     |    |         |                            | 単一 6号    |                                          |         |
| コンクリートアンカー（材料費） |       | M6×70 SUS304               | m 2 | 10 | 12, 600 | 126, 000                   | WYB00002 |                                          |         |
| 固定プレート（材料費）     |       | 60×60×1. 5 SUS304          |     |    |         |                            | 単一 7号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 本   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00003 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 8号    |                                          |         |
|                 |       |                            | 枚   | 80 | 531     | 42, 480                    | WYB00004 |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            | 単一 9号    |                                          |         |
| 計               |       |                            |     |    |         | 894, 160                   |          |                                          |         |
| 単価              |       |                            |     |    |         | 89, 420                    | 円／m2     |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |
|                 |       |                            |     |    |         |                            |          |                                          |         |

1 次単価表

|                |       |                              |     |       |          |                            |                                          |
|----------------|-------|------------------------------|-----|-------|----------|----------------------------|------------------------------------------|
|                |       |                              |     |       |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一2号           | 剥落防止C | 炭素繊維シート                      | 単位  | m2    | 数量       | 1                          | 単価<br>551, 700                           |
| 名称             |       | 規格                           | 単位  | 数量    | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |       |                              |     |       |          |                            |                                          |
| 炭素繊維シート貼付      |       | 下地処理～仕上げ(中塗り・上塗り)            | m 2 | 1     | 538, 900 | 538, 900                   | WYB00009<br>単一 10号                       |
| プライマー（材料費）     |       | エポキシ樹脂系(0. 2kg/m2)           | k g | 0. 2  | 3, 025   | 605                        | WYB00005<br>単一 11号                       |
| 不陸修正材（材料費）     |       | エポキシ樹脂系パテ(1. 5kg/m2)         | k g | 1. 5  | 1, 958   | 2, 937                     | WYB00007<br>単一 12号                       |
| 炭素繊維シート（材料費）   |       | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2900N/mm2 | m 2 | 1     | 6, 252   | 6, 252                     | WYB00010<br>単一 13号                       |
| 含浸接着剤（材料費）     |       | エポキシ樹脂系(0. 6kg/m2)           | k g | 0. 6  | 3, 025   | 1, 815                     | WYB00011<br>単一 14号                       |
| 仕上げ材（材料費）      |       | エポキシ樹脂系中塗(0. 15kg/m2)        | k g | 0. 15 | 2, 035   | 305. 25                    | WYB00012<br>単一 15号                       |
| 仕上げ材（材料費）      |       | フッ素樹脂系上塗(0. 15kg/m2)         | k g | 0. 15 | 5, 500   | 825                        | WYB00013<br>単一 16号                       |
| 計              |       |                              |     |       |          | 551, 639. 25               |                                          |
| 単価             |       |                              |     |       |          | 551, 700                   | 円／m2                                     |
|                |       |                              |     |       |          |                            |                                          |

1 次単価表

|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|----------------|-------|--------------------------------------|-----|-------|--------------|----------------------------|----------|------------------------------------------|-------------|
|                |       |                                      |     |       |              | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |             |
| 単一3号           | 断面修復A | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | 単位  | m2    | 数量           |                            | 1        | 単価                                       | 1, 446, 000 |
| 名称             |       | 規格                                   | 単位  | 数量    | 単価           | 金額                         | 摘要       |                                          |             |
| 【夜間施工】（時間的制約有） |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
| 断面修復工（左官工）     |       | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | m 3 | 0. 05 | 28, 480, 000 | 1, 424, 000                | WYB00017 |                                          |             |
| 断面修復材（材料費）     |       | ポ <sup>o</sup> リマーセメントモルタル           |     |       |              |                            | 単一 17号   |                                          |             |
|                |       |                                      | m 3 | 0. 05 | 434, 200     | 21, 710                    | WYB00006 |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            | 単一 18号   |                                          |             |
| 計              |       |                                      |     |       |              | 1, 445, 710                |          |                                          |             |
| 単価             |       |                                      |     |       |              | 1, 446, 000                | 円／m2     |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |
|                |       |                                      |     |       |              |                            |          |                                          |             |

1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一4号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 26, 060 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 26, 060 | 26, 060                    | WB010211<br>単一 19号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 26, 060                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                     |         |

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一5号      | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 20, 910 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 【夜間作業】    |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 20, 910 | 20, 910                    | WB010212<br>単一 20号                       |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 20, 910                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 20, 910                    | 円／人日                                     |         |

参考資料（１）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-71 |

|                   |             |            |    |     |         |          |       |         |
|-------------------|-------------|------------|----|-----|---------|----------|-------|---------|
| 単一6号              | F R Pメッシュ設置 | 筋ピッチ 50×50 | 単位 | m 2 | 数量      | 10       | 単価    | 68, 320 |
| 名称                |             | 規格         | 単位 | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要    |         |
| 土木一般世話役           |             |            | 人  | 2   | 43, 215 | 86, 430  |       |         |
| 特殊作業員             |             |            | 人  | 4   | 38, 413 | 153, 652 |       |         |
| 普通作業員             |             |            | 人  | 4   | 29, 877 | 119, 508 |       |         |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |             |            | 式  | 1   |         | 323, 610 |       |         |
| 計                 |             |            |    |     |         | 683, 200 |       |         |
| 単価                |             |            |    |     |         | 68, 320  | 円／m 2 |         |
|                   |             |            |    |     |         |          |       |         |
|                   |             |            |    |     |         |          |       |         |
|                   |             |            |    |     |         |          |       |         |
|                   |             |            |    |     |         |          |       |         |
|                   |             |            |    |     |         |          |       |         |

## 参考資料（１）

|      |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |
|------|--------------|----------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|      |              |                            |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一7号 | FRPメッシュ（材料費） | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       | 12, 600 |
|      | 名称           | 規格                         | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |         |
|      | FRPメッシュ      | 筋ピッチ 50×50 引張強度 600N/mm2以上 | m 2 | 1. 4 | 9, 000 | 12, 600                    |                                          |         |
|      | 計            |                            |     |      |        | 12, 600                    |                                          |         |
|      | 単価           |                            |     |      |        | 12, 600                    | 円／m 2                                    |         |
|      |              |                            |     |      |        |                            |                                          |         |

|      |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |
|------|-----------------|--------------|----|--------|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|      |                 |              |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一8号 | コンクリートアンカー（材料費） | M6×70 SUS304 | 単位 | 本      | 数量  |                            | 単価                                       | 531 |
|      | 名称              | 規格           | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
|      | コンクリートアンカー      | M6×70 SUS304 | 本  | 1. 687 | 315 | 531                        |                                          |     |
|      | 計               |              |    |        |     | 531                        |                                          |     |
|      | 単価              |              |    |        |     | 531                        | 円／本                                      |     |
|      |                 |              |    |        |     |                            |                                          |     |

参考資料（１）

|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|--------|-------------|-------------------|----|--------|-----|----------------------------|-----|------------------------------------------|-----|
|        |             |                   |    |        |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一9号   | 固定プレート（材料費） | 60×60×1. 5 SUS304 | 単位 | 枚      | 数量  |                            | 1   | 単価                                       | 531 |
| 名称     |             | 規格                | 単位 | 数量     | 単価  | 金額                         | 摘要  |                                          |     |
| 固定プレート |             | 60×60×1. 5 SUS304 |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   | 枚  | 1. 687 | 315 | 531                        |     |                                          |     |
| 計      |             |                   |    |        |     | 531                        |     |                                          |     |
| 単価     |             |                   |    |        |     | 531                        | 円／枚 |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |
|        |             |                   |    |        |     |                            |     |                                          |     |

参考資料（１）

| 参考資料（1）           |           |                   |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |          |
|-------------------|-----------|-------------------|----|-----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|----------|
| 単－10号             | 炭素繊維シート貼付 | 下地処理～仕上げ(中塗り・上塗り) | 単位 | m 2 | 数量      | 10                         | 単価                                        | 538, 900 |
| 名称                |           | 規格                | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |          |
| 土木一般世話役           |           |                   | 人  | 12  | 43, 215 | 518, 580                   |                                           |          |
| 特殊作業員             |           |                   | 人  | 48  | 38, 413 | 1, 843, 824                |                                           |          |
| 普通作業員             |           |                   | 人  | 24  | 29, 877 | 717, 048                   |                                           |          |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>75% |           |                   | 式  | 1   |         | 2, 309, 548                |                                           |          |
| 計                 |           |                   |    |     |         | 5, 389, 000                |                                           |          |
| 単価                |           |                   |    |     |         | 538, 900                   | 円／m 2                                     |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |
|                   |           |                   |    |     |         |                            |                                           |          |

# 参考資料（１）

|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|-------|------------|--------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |            |                    |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号 | プライマー（材料費） | エポキシ樹脂系(0. 2kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |            |                    |     |      |        | 1                          |                                          | 3, 025 |
| 名称    |            | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| プライマー |            |                    | k g | 1. 1 | 2, 750 | 3, 025                     |                                          |        |
| 計     |            |                    |     |      |        | 3, 025                     |                                          |        |
| 単価    |            |                    |     |      |        | 3, 025                     | 円／k g                                    |        |
|       |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |

|          |            |                      |     |      |        |                            |                                          |        |
|----------|------------|----------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |            |                      |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号    | 不陸修正材（材料費） | エポキシ樹脂系パテ(1. 5kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|          |            |                      |     |      |        | 1                          |                                          | 1, 958 |
| 名称       |            | 規格                   | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂パテ |            |                      | k g | 1. 1 | 1, 780 | 1, 958                     |                                          |        |
| 計        |            |                      |     |      |        | 1, 958                     |                                          |        |
| 単価       |            |                      |     |      |        | 1, 958                     | 円／k g                                    |        |
|          |            |                      |     |      |        |                            |                                          |        |

参考資料（１）

|         |              |                                |     |      |        |                            |                                          |        |
|---------|--------------|--------------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |              |                                |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－13号   | 炭素繊維シート（材料費） | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2900N/mm2   | 単位  | m 2  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|         |              |                                |     |      |        | 1                          |                                          | 6, 252 |
| 名称      |              | 規格                             | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 炭素繊維シート |              | 2方向 目付量200g/m2 引張強度2, 900N/mm2 | m 2 | 1. 2 | 5, 210 | 6, 252                     |                                          |        |
| 計       |              |                                |     |      |        | 6, 252                     |                                          |        |
| 単価      |              |                                |     |      |        | 6, 252                     | 円／m 2                                    |        |
|         |              |                                |     |      |        |                            |                                          |        |

|           |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |
|-----------|------------|--------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |            |                    |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－14号     | 含浸接着剤（材料費） | エポキシ樹脂系(0. 6kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|           |            |                    |     |      |        | 1                          |                                          | 3, 025 |
| 名称        |            | 規格                 | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂含浸材 |            |                    | k g | 1. 1 | 2, 750 | 3, 025                     |                                          |        |
| 計         |            |                    |     |      |        | 3, 025                     |                                          |        |
| 単価        |            |                    |     |      |        | 3, 025                     | 円／k g                                    |        |
|           |            |                    |     |      |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|          |           |                        |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|----------|-----------|------------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一15号    | 仕上げ材（材料費） | エポキシ樹脂系中塗 (0. 15kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 035 |
| 名称       |           | 規格                     | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| エポキシ樹脂塗料 |           | 中塗り                    | k g | 1. 1 | 1, 850 | 2, 035                     |                                          |        |
| 計        |           |                        |     |      |        | 2, 035                     |                                          |        |
| 単価       |           |                        |     |      |        | 2, 035                     | 円／k g                                    |        |
|          |           |                        |     |      |        |                            |                                          |        |

|         |           |                       |     |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|---------|-----------|-----------------------|-----|------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一16号   | 仕上げ材（材料費） | フッ素樹脂系上塗 (0. 15kg/m2) | 単位  | k g  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 5, 500 |
| 名称      |           | 規格                    | 単位  | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| フッ素樹脂塗料 |           | 上塗り                   | k g | 1. 1 | 5, 000 | 5, 500                     |                                          |        |
| 計       |           |                       |     |      |        | 5, 500                     |                                          |        |
| 単価      |           |                       |     |      |        | 5, 500                     | 円／k g                                    |        |
|         |           |                       |     |      |        |                            |                                          |        |

参考資料（１）

|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|-------------------|------------|-------------------------|----|-----|---------|----------------------------|-------|-------------------------------------------|--------------|
|                   |            |                         |    |     |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-71 |              |
| 単一17号             | 断面修復工（左官工） | ポ リマーセメントモルタル Mt=5. 0cm | 単位 | m 3 | 数量      |                            | 0. 1  | 単価                                        | 28, 480, 000 |
| 名称                |            | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価      | 金額                         | 摘要    |                                           |              |
| 土木一般世話役           |            |                         | 人  | 10  | 43, 215 | 432, 150                   |       |                                           |              |
| 特殊作業員             |            |                         | 人  | 20  | 38, 413 | 768, 260                   |       |                                           |              |
| 普通作業員             |            |                         | 人  | 10  | 29, 877 | 298, 770                   |       |                                           |              |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>90% |            |                         | 式  | 1   |         | 1, 348, 820                |       |                                           |              |
| 計                 |            |                         |    |     |         | 2, 848, 000                |       |                                           |              |
| 単価                |            |                         |    |     |         | 28, 480, 000               | 円／m 3 |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |
|                   |            |                         |    |     |         |                            |       |                                           |              |

参考資料（1）

|       |            |                            |     |       |          |                            |                                          |          |
|-------|------------|----------------------------|-----|-------|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|       |            |                            |     |       |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一18号 | 断面修復材（材料費） | ポ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル | 単位  | m 3   | 数量       |                            | 単価                                       |          |
|       |            |                            |     |       |          | 1                          |                                          | 434, 200 |
| 名称    |            | 規格                         | 単位  | 数量    | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 断面修復材 |            | ポ <sup>レ</sup> リマーセメントモルタル | m 3 | 1. 18 | 368, 000 | 434, 240                   |                                          |          |
| 計     |            |                            |     |       |          | 434, 240                   |                                          |          |
| 単価    |            |                            |     |       |          | 434, 200                   | 円／m 3                                    |          |
|       |            |                            |     |       |          |                            |                                          |          |

|          |          |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |          |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2024. 07<br>2024. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一19号    | 交通誘導警備員A |    | 単位 | 人日 | 数量      |                            | 単価                                        |         |
|          |          |    |    |    |         | 1                          |                                           | 26, 060 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員A |          |    | 人  | 1  | 26, 052 | 26, 052                    |                                           |         |
| 諸雑費（まるめ） |          |    | 式  | 1  |         | 8                          |                                           |         |
| 計        |          |    |    |    |         | 26, 060                    |                                           |         |
| 単価       |          |    |    |    |         | 26, 060                    | 円／人日                                      |         |

参考資料（1）

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 07          |
| 歩掛使用年月 | 2024. 07          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-50 |

|       |           |    |    |    |         |         |      |         |
|-------|-----------|----|----|----|---------|---------|------|---------|
| 単一20号 | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1       | 単価   | 20, 910 |
|       | 名称        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要   |         |
|       | 交通誘導警備員 B |    | 人  | 1  | 20, 904 | 20, 904 |      |         |
|       | 諸雑費（まるめ）  |    | 式  | 1  |         | 6       |      |         |
|       | 計         |    |    |    |         | 20, 910 |      |         |
|       | 単価        |    |    |    |         | 20, 910 | 円／人日 |         |
|       |           |    |    |    |         |         |      |         |
|       |           |    |    |    |         |         |      |         |
|       |           |    |    |    |         |         |      |         |
|       |           |    |    |    |         |         |      |         |
|       |           |    |    |    |         |         |      |         |
|       |           |    |    |    |         |         |      |         |
|       |           |    |    |    |         |         |      |         |
|       |           |    |    |    |         |         |      |         |